
Inv. jedn. Popis archivního fondu "H"

H-1 Akce "RAK" -Popisuje činnost býv. vyakčněných důst., legionářů gen. štábu ČSA, BL /Bývalých lidí/ a zprav. důst., kteří byli v roce 1950 internováni v TNP Mírov.
H-2 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-3 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-4 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-5 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-6 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-7 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-8 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-9 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-10 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-11 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-12 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-13 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-14 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-15 Akce "POBOČNÍK" - Popisuje činnost osoby ZAPLETAL František nar. 8.4.1894 býv. št. kpt. ČSA za I. rep., v době okupace, kdy vykoával funkci vedoucího taj. NOF, kde byl organizován od roku 1937, a po okupaci.
H-16 Akce "EGON" - Popisuje činnost osoby EHRLICH Josef nar. 30.6.1897 v době emigračního pobytu v Londýně, kdy byl členem zednářské lože "Jan Amos Komenský".

H-17
Akce "BĚLOGVARDĚJEC" - Popisuje činnost osoby plk. MUDr. SPINADEL Lev nar. 9.5.1897 náč. anesthesiologického odd. v ÚVN ve Střešovicích, v době intervenční války v SSSR, kdy sloužil v Demikinově armádě, v době 
okupace a po okupaci.

H-18 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-19 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-20 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-21 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-22 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-23 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-24 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-25 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-26 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-27 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-28 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-29 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-30 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-31 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-32 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-33 CIC - agenti - Popisuje zastřelení 3 osob, agentů CIC na hranicích ČSR v roce 1951.
H-34 Kulturní fronta - Popisuje okupační činnost osob z oblasti divadel, estrádních umělců, hudebníků a cirkusových umělců.
H-35 Kulturní fronta - Popisuje okupační a pookupační činnost zaměstnanců HAU/Hudební artistické ústředny/ a divadel.
H-36 Britská společnost - Popisuje činnost členů Britské společnosti v Praze. Nachází se zeznam býv. zahr. vojáků, kteří byli v Anglii vyškoleni v různých kursech britské zprav. služby.
H-37 BL /Bávalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-38 BL /Bávalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-39 BL /Bávalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-40 BL /Bávalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-41 AGRÁRNÍCI - Popisuje protistátní činnost býv. členů Agrární strany v ČSR.
H-42 AGRÁRNÍCI - Popisuje protistátní činnost býv. členů Agrární strany v ČSR.
H-43 AGRÁRNÍCI - Popisuje protistátní činnost býv. členů Agrární strany v ČSR.
H-44 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-45 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-46 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-47 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-48 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-49 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-50 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-51 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-52 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.



H-53 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-54 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-55 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-56 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-57 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-58 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-59 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-60 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-61 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-62 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-63 REPATRIANTI - Pipisuje činnost osob různé národnosti, které byly v ČSR zatčeny, pro různé kriminální a protistátní delikty a v roce 1946-50 byly vyhoštěny z ČSR.

H-64
Akce "REKONSTRUKCE" - Popisuje činnost Gestapa a jeho spolupracovníků z různých krajů ČSR. Nachází se seznam rum. st. přísl. umístěných v repatriačním táboře v Paze-Hloubětín, kteří byli připraveni k odsunu z ČSR do 
Rumunska.

H-65 Akce "DRHOVY" - Popisuje činnost osob v okrese Kutná Hora z roku 1948-49, které se zabývaly protistátní činností. Nachází se šetření teroristického útoku na okr. sekret. KSČ v Sedlčanech v roce 1949.
H-66 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-67 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-68 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-69 BL / Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-70 CIZINCI

H-70/1
podsv. RAKOUSKO, obj. svazku 7735-léto 1957-65 - Popisuje prověřování cizinců bydlících na území ČSR v roce 1946-53, šetření zahraničních zásilek a časopisů v roce 1948 zasílaných na území ČSR ze zahraničí. Nachází se 
šetření k tr. činnosti skupiny osob na okrese Kutná Hora v roce 1949.

H-70/2
podsv.NSR, obj.svazku 7735, Popisuje prověřování cizinců bydlících na území ČSR v roce 1946-53, šetření zahraničních zásilek a časopisů v roce 1948 zasílaných na území ČSR ze zahraničí. Nachází se šetření k tr. činnosti skupiny 
osob na okrese Kutná Hora v roce 1949.

H-71 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-72 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-73 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-74 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-75 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-76 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-77 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-78 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-79 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-80 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-81 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-82 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-83 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-84 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-85 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-86 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-87 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-88 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-89 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-90 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-91 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-92 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-93 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-94 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-95 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-96 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-97 HAVÁRIE LETADLA ČSA - Popisuje šetření k havárii letadla ČSA zn. OK-WDY z roku 1950.
H-98 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-99 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-100 UKRAJINSKÁ EMIGRACE - Popisuje činnost osob ukrajinské nár., které měly být na II. sjezdu Ukrajisnké emigrace v roce 1947 zvoleny do funkcí hlavní rady této emigrantské organizace.
H-101 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-102 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.



H-103 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-104 UPRCHLICKÉ TÁBORY - "IRO" - Popisuje činnost uprchlických táborů IRO a úřadoven CIC v Bavorsku v roce 1950. Popisuje činnost osob zaměstnaných na AV /Americkém vyslanectví/ v Praze v roce 1949-50.
H-105 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-106 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-107 AMERICKÝ ÚSTAV - Popisuje činnost osob zaměstnaných na AÚ /Americký ústav/ v Praze. Nachází se organizační struktura AÚ seznam členů výboru, stanovy a různé spisy AÚ v ČSR z roku 1946-59.
H-108 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HOLUB Helmut nar. 10.10.1906. Materiály jsou psány německy.
H-109 YMCA - Popisuje činnost organizace YMCA na území ČSR z roku 1949-50.
H-110 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.Popisuje činnost osob zaměstnaných na FV /Francouzském vyslanectví/ v Praze v roce 1948-50.
H-111 Akce "JEZDEC" - Popisuje činnost osob, členů ilegální protistátní organizace, která se zabývala protistátní činností, špionáží ve prospěch CIC rozvědky.
H-112 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-113 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-114 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-115 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.
H-116 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost BL.

H-117
KAR - partyzánská skupina - Popisuje okupační činnost partyzáské skupiny KAR, nachází se seznam členů této skupiny, který byl vyhotovený v roce 1948. Nachází se seznam informačních a detektivních kanceláří a seznam jejich 
majitelů v ČSR z roku 1949.

H-118 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby LICHNER Viliam nar. 20.10.1902.
H-119 STÁTNÍ TAJEMSTVÍ - Popisuje protistátní činnost zaměstnanců n.p. SPOFA Praha, kteří vyzrazovali důležité údaje o výrobě léčiv.
H-120 OBCHODNÍ ZASTUPITELSTVÍ CIZÍCH FIREM v ČSR - Popisuje činnost osob zaměstnaných u zahraničních firem v ČSR, včetně prověrek všech zaměstnanců v roce 1948-50.
H-121 GESTAPO - Popisuje činnost osob, spolupracovníků Gestapa v době okupace.
H-122 CIC - agenti. Popisuje protistátní činnost osob, čsl. občanů, emigrantů z roku 1948-55, kteří jako agenti rozvědek záp. států docházeli na území ČSR plnit špionážní úkoly.
H-123 DIVADLO ČS. ARMÁDY - Popisuje vznik Čs. divadla armády, potíže a nedostatky, při jeho zakládání. Nachází se různé poznatky k zaměstnancům a hercům tohoto divadla z roku 1950-54.
H-124 JUGOSLÁVCI - Popisuje činnost osob jug. nár. žijících na území ČSR, po rozkolu soc. států s Jugoslávií z roku 1949-51.
H-125 ZEDNÁŘSKÁ LOŽE - Popisuje činnost členů zakázaných spolků a organizací na území ČSR.
H-126 ČS. SVAZ HASIČSTVA - Popisuje tr. činnost některých členů Čs. svazu hasičstva z doby I. rep. ČSR a doby okupace.
H-127 Akce "VDOVA" - Popisuje činnost osoby ŠROBÁROVÁ Luisa nar. 8.7.1883 manželka býv. min. ŠROBÁRA.
H-128 KRIMINÁLNÍ ÚSTŘEDNA PRAHA - Popisuje činnost KÚ v Praze, v roce 1951. Poukazuje a charakterizuje formy a práci býv. složek policie, které přešly do SNB.
H-129 Akce "LETÁKY" - Popisuje činnost neznámého pachatele, který rozšiřoval ilegální protistátní letáky na území Prahy.
H-130 VELITELSTVÍ VĚZEŇSKÉ STRÁŽE - Popisuje činnost a situaci v tomto zařízení. V roce 1953 převedeno Správa nápravného zařízení.
H-131 PÁTÁ KOLONA - odbojová skupina - Popisuje tr. a protistátní činnost členů této odbojové skupiny, která působila v Praze a okolí v době okupace a po okupaci.
H-132 ČS. OBEC SOKOLSKÁ - Popisuje činnost organizace ČOS /Československá obec sokolská/.
H-133 Akce "ZEMGOR" - Popisuje nepřátelskou činnost ruských emigrantů po svém útěku z SSSR, způsob jejich organizování v tehdejším ČSR a jiných státech.
H-134 KONSULÁT REPUBLIKY "COSTA RICA" - Popisuje činnost konsulátu rep. Costa Rica v Praze.
H-135 ČS. PLAVBA LABSKO-ODERSKÁ - Popisuje činnost zaměstnanců odbočky ČSPLO v Hamburku a počátky po znárodnění Čs. plavby Labsko-Oderské.
H-136 VOJENSKÁ KATEDRA - Popisuje činnost Vojenských kateder, při ČVÚT.
H-137 ORIENTÁLNÍ ÚSTAV - Popisuje vznik a činnost tohoto ústavu, který působil v Praze.
H-138 HLAVNÍ SPRÁVA VÝZKUMU URANU - Popisuje činnost tohoto zvláštního útvaru, jeho zaměstnanců a pojednává o počátcích těžby uranu v ČSR.
H-139 ÚSTAV PRO PRŮZKUM UHELNÝCH LOŽISEK - Popisuje činnost tohoto ústavu a jeho zaměstnanců. V roce 1957 byl ústav zrušen.
H-140 BLANÍK - ilegální organizace - Popisuje činnost této ilegální organizace, která byla v době okupace založena ve Volyni skupinou osob něm. nár. t. zv. volyňských Čechů žijícíh v ČSR.
H-141 ŠKOLNÍ TANKOVÝ PRAPOR-14 - Popisuje činnost tohoto školního tankového praporu a jeho důležitost.
H-142 Akce "LHOTA" - Popisuje nepřátelskou činnost pachatelů, kteří prováděli skryté útoky na funkcionáře JZD a MNV v době soc. vesnice a při zakládání JZD v obci Lhota okr. Brandýs nad Labem.

H-143
LETECKÁ DOPRAVA - Popisuje činnost a nedostatky Zabezpečovací letecké služby na letišti Praha Ruzyně, při provozu letiště. Popisuje činnost a poměry v období budování civilního nového letiště Praha Ruzyně v Praze v roce 
1955.

H-144
LETECKÁ DOPRAVA - Popisuje činnost a nedostatky Zabezpečovací letecké služby na letišti Praha Ruzyně, při provozu letiště. Popisuje činnost a poměry v období budování civilního nového letiště Praha Ruzyně v Praze v roce 
1955.

H-145 ŽELEZNIČNÍ DOPRAVA - Popisuje činnost a situaci na býv. odd. drah do roku 1959.
H-146 BRITSKÁ  RADA - Popisuje činnost organizace Britská rada v době jejího působení v Praze. V roce 1955 byla zrušena.
H-147 FINANČNICTVÍ - Popisuje činnost České zajišťovací banky na úseku zahraničním, kde docházelo k nepřátelské činnosti na úseku financí.
H-148 DOPRAVNÍ PODNIKY PRAHA - Popisuje nepřátelskou činnost některých zaměstnanců DP, politické a třídní rozvrstvení zaměstnanců DP a celkový vývoj DP po osvobození RA.
H-149 OKULTNÍ SKUPINA - Popisuje činnost Okultní skupiny-Psyché, která působila v Praze a po svém zrušení v roce 1951 se nadále zabývala okultismem a spiritismem.
H-150 FINANČNICTVÍ - Popisuje činnost Ústřední investiční banky v době kdy bylo prováděno financování v celém našem hospodářství v roce 1953.
H-151 SKLOEXPORT - Popisuje činnost organizace Skloexport a jejích zaměstnanců.
H-152 ČS. PLAVBA LABSKO-ODERSKÁ - Popisuje činnost ČSPLO, provozní, kádrové a jiné poměry v podniku.
H-153 CÍRKEV - Popisuje činnost Státního církevního úřadu, jeho zaměstnanců. Nachází se materiály o likvidaci kláštěrů v ČSR.
H-154 CÍRKEV - Popisuje činnost Ústavu katolické charity, jeho zaměstnanců a údobí reorganizace charitních spolků a náboženských sekt v ČSR.



H-155 KULTURNÍ FRONTA - Popisuje činnost HAU /Hudební artistická ústředna/ v Praze a vývoj v kultůře na úseku hudebním a cirkusovém v šedesátých letech v ČSR.
H-156 BÁŇSKÉ PROJEKTY - Popisuje činnost podniku Báňské projekty v Praze.
H-157 CÍRKEV - Popisuje činnost České katolické charity v Praze a jejích zaměstnanců.
H-158 ÚSTŘEDNÍ ODBOROVÁ RADA - Popisuje činnost a poměry v Ústřední odborové radě, zahraničním odd.
H-159 BÁŇSKÉ OBJEKTY - Popisuje činnost a projekční připravenost velkých hutních staveb v ČSR.
H-160 ŽELEZNIČNÍ DOPRAVA - Popisuje počátky budování elektrizace železnic v ČSR.
H-161 EXPEDIČNÍ SKUPINA - Popisuje činnost Expediční skupiny pro průzkum půdy a počátky budování na důležitém úseku, pro zemědělce.
H-162 CIVILNÍ OBRANA - Popisuje činnost Štábu civilní obrany v Praze a jeho zaměstnanců.
H-163 JUNÁK - Popisuje činnost této organizace, která byla v roce 1964 zakázaná.
H-164 VELVYSLANECTVÍ MALI - Popisuje činnost velvyslanectví Mali v Praze a jeho zaměstnanců do roku 1964, kdy bylo v Praze zrušeno a převedeno do Moskvy.
H-165 VELVYSLANECTVÍ GUINEJE - Popisuje činnost velvyslanectví Guineje v Praze a jeho zaměstnanců do roku 1964, kdy bylo v Praze zrušeno a převedeno do Moskvy.
H-166 ČS. STÁTNÍ DOPRAVA - Popisuje činnost Čs. státních dílen-ČSD a poměry zaměstnanců v roce 1961-66 na úseku opravárentství naší železniční dopravy. 
H-167 VELVYSLANECTVÍ MAROKA - Popisuje činnost velvyslanectví Maroka v Praze a jeho zaměstnanců do roku 1965, kdy bylo v Praze zrušeno.
H-168 KULACI - Popisuje nepřátelskou činnost býv. kulaků na ČSSS odd. Havransko v Nymburce, při soc. vesnice.
H-169 AGRÁRNÍCI - Popisuje činnost členů býv. Agrární strany v okrese Nymburk. Nachází se seznam členů organizace Domovina a záznam o účastnících Selské jízdy, která se konala v roce 1936, 38, 41, 45.
H-170 ZAHRANIČNÍ MONTÉŘI - Popisuje činnost zahraničních montérů na území ČSR, kteří v roce 1964-65 dojížděli do ČSR za prací.
H-171 ČS. STÁTNÍ DOPRAVA - Popisuje činnost výstavby železničního uzlu ČSD v České Třebové a obraz třídního boje na úseku ekonomiky. 
H-172 BÝVALÁ ŠLECHTA - Popisuje činnost osob z řad býv. šlechty v pražském kraji. Nachází se materiály k šlechtickým rodům Schoenborn, Mensdorf, Kolovrat, Stenberg.

H-173
AGRÁRNÍCI - Popisuje nepřátelskou činnost osob, býv. členů Agrární strany v okrese Praha. Nachází se materiály o krizovém období v emigrantské organizaci Rada svobodného Československa, rozbor krize a neshod v této 
organizaci.

H-174 VODNÍ DÍLA - Popisuje činnost závadových osob a řešení ekonomických nedostatků a závad, při výstavbě dosud největšího našeho vodního díla v ČSR na přehradě Orlík, Kamýk.
H-175 TESLA KARLÍN - Popisuje činnost n.p. Tesla Karlín a jeho zaměstnanců v šedesátých letech, kdy se zde vyráběly součástky k výrobě raket, pro SSSR.
H-176 SOC. DEMOKRATÉ - Popisuje činnost Krajského výkonného výboru Soc. dem. strany na Kladně a jeho členů.
H-177 SVAZ PŘÁTEL USA - Popisuje činnost Svazu přátel USA, jeho členů v ČSR.
H-178 AMERICKÝ ÚSTAV - Popisuje činnost Amerického ústavu v Praze a jeho členů do roku 1950, kdy byl zrušen.

H-179
KRÁLOVODVORSKÉ CEMENTÁRNY - Popisuje nepřátelskou činnost osob zaměstnaných v Královodvorských cementárnách v Berouně a období ekonomických a třídních bojů, při budování socialismu na úseku výroby stavebních 
hmot.

H-180 ÚSTŘEDNÍ SVAZ SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV - Popisuje činnost Ústředního svazu spotřebních družstev po stránce ekonomické, politické a jeho členů.
H-181 JUGOSLÁVCI - Popisuje činnost osob na území ČSR, které emigrovaly z Jugoslávie a zdržovaly se na území ČSR. Jednalo se o jug. st. občany, kteří byli členy KSJ /Komunistické strany Jugoslávie/.
H-182 VOLBY DO MNV A NS - Popisuje předvolební situaci voleb v roce 1954 do MNV a NS, úkoly pro volební komise a zprávy o závadových jevech v jednotlivých krajích v ČSR.
H-183 ŽENEVSKÁ KONFERENCE - Popisuje ohlasy na konání Ženevské konference v roce 1955.
H-184 CÍRKEV - Popisuje kontrolu a likvidaci Želivského archivů, kláštěra v roce 1950-53.
H-185 CÍRKEV - Popisuje zrušení mužského církevního řádu a reorganizaci ženských řádů církevních v ČSR a předvolební situaci mezi řeholnicemi v roce 1954.
H-186 AMNESTIE - Popisuje veřejné mínění, náladu obyvatel a nepřátelské projevy odpůrců našeho zřízení na vnitropolitické a mezinárodní události v roce 1960.

H-187
CÍRKEV - Popisuje činnost a ohlas přísl. katolických řádů, Katolického duchovenstva k volbám, které se konaly v roce 1954. Nachází se zprávy o činnosti sekty Mariánská družina a dalších náboženských spolků v klášterech v okrese 
Kutná Hora.

H-188 SIONISTÉ - Popisuje nepřátelskou činnost osob sionistů v období padesátých let na úseku ZO /Zvláštního oddělení/ v bratislavském kraji.
H-189 PŘELETY LETADEL - Popisuje narušování st. hranic ČSR cizím letadlem, výskyt různých sond, padáků a leteckých bomb v roce 1950.
H-190 CELOSTÁTNÍ SPARTAKIÁDY - Popisuje přípravu, průběh organizaci a ohlasy obyvatel Prahy na tak velké akce, jakými byly I, II, III Celostátní spartakiáda.
H-191 OHLASY K VNITROPOLITICÝM UDÁLOSTEM - Popisuje ohlasy k snížení maloobchodních cen v roce 1954, k veřejnému mínění na X. sjezd KSČ a k 10. výročí osvobození ČSR sovětskou armádou.
H-192 Akce "KŘÍŽ" - Popisuje tr. činnost pachatelů, kteří se zabývali psaním protižidovských hesel a hákových křížů na celém území ČSR v roce 1960-61.
H-193 MĚNOVÁ REFORMA - Popisuje nepřátelskou činnost osob, které demonstrovaly, proti měnové reformě v roce 1953.
H-194 ZAHRANIČNÍ OBCHOD - Popisuje nepřátelskou činnost osob zaměstnaných na ZO /Zahraničním obchodu/ v roce 1947-51.
H-195 LONDÝNSKÁ EMIGRACE - Popisuje nepřátelskou činnost Londýnské emigrace v době II. svět. války.
H-196 ZATYKAČKA - Popisuje činnost orgánů SNB v roce 1950-56.
H-197 PLAMEN - ilegální protistátní organizace - Popisuje protistátní činnost členů ilegální protistátní organizace Plamen.
H-198 Akce "MEMORANDUM" - Popisuje protistátní činnost osob, členů býv. Nár. soc. strany na území ČSR.
H-199 BÍLÁ GARDA - protistátní organizace - Popisuje protistátní činnost osob, členů ilegální protistátní organizace Bílá garda.
H-200 CIC - agenti - Popisuje protistátní činnost agenta CIC KIRIPOLSKÝ Štefan nar. 14.12.1914 býv. ředitele fy. SELEKTA v Bratislavě.
H-201 KULACI - Popisuje protistátní činnost osoby KOPŠ Karel nar. 12.12.1915 býv. kulak.
H-202 Akce "JOSEF" - Popisuje protistátní činnost osob, zaměstnanců Živnobanky a její pobočky v Londýně.
H-203 Akce "PETRŽELKA" - Popisuje protistátní činnost osob, členů býv. Agrární strany a Lidové strany v ČSR.
H-204 JOCISTÉ - Popisuje protistátní činnost skupiny žen vysoce nábožensky založených.
H-205 KONFIDENTI GESTAPA - Popisuje činnost osoby SIEBERT Bohumil nar. 16.4.1909 v době okupace, kdy jmenovaný byl konfidentem Gestapa a SD /Sicherheitsdienst/.
H-206 Akce "POP" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů býv. Agrární strany a Nár. socialisické strany v ČSR, kteří byli členy ilegální protistátní organizace POP.



H-207 SOC. DEMOKRATÉ - Popisuje protistátní činnost osoby GÖRNER Vladimír nar. 18.9.1904 býv. poslanec Soc. dem. strany v ČSR.
H-208 Akce "PARTYZÁN" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby SOSNAR Juro nar. 20.5.1914 pův. jménem HONZÁK Jaroslav býv. poslanec a ved. tajemník KV KSČ v Olomouci.
H-209 Akce "ODBORNÍK" - Popisuje protistátní činnost osob, zaměstnanců Národohospodářského ústavu v Praze.
H-210 KULACI - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, býv. kulaků v JZD Loděnice.
H-211 Akce "SLEPIČKA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, býv. kulaků v okrese Votice, kteří se podíleli na zavraždění funkcionáře KSČ.
H-212 Akce "ARCHITEKT" - Popisuje protistátní činnost osoby REICHOVÁ Marion nar. 10.8.1907, která se zabývala špionáží ve prospěch Vatikánu.
H-213 TROCKISTÉ - Popisuje protistátní činnost osoby KALANDRA Záviš nar. 10.11.1902 v roce 1950 popraven.
H-214 Akce "TUČŇÁK" - Popisuje protistátní činnost osob, členů Nár. soc. strany v ČSR.
H-215 Akce "FINANČNÍK" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby JUDr. CZESANÝ Karel nar. 12.1.1902 na Min. financí v Praze
H-216 Akce "JOSEF" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů odbojové skupiny Věrný pes a ilegální protistátní organizace Legie Svobody-Daak, Bratrstvo III. odboje.
H-217 SVĚDCI JEHOVOVI - náboženská sekta - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů náboženské sekty Svědci Jehovovi v ČSR, po svém rozpuštění v roce 1949.

H-218
Akce "HRABĚNKA" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby LOBKOWICZOVÁ Josefína nar. 3.3.1886 v době okupace a po okupaci, činnost býv. šlechty v ČSR a činnost AVV /Amerického velvyslanectví/, BVV /Britského 
velvyslanectví/ v Praze.

H-219 Akce "ROBI" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby VÁŇA Robert-SEMAKA nar. 7.12.1904 a činnost býv. četnictva v ČSR.
H-220 Akce "URAN" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby Ing. BUB Ladislav nar. 14.11.1901 býv. ředitel Hlavní správy výzkumu uranu.
H-221 Akce "HOLOMEK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, sionistů na území ČSR v roce 1954.
H-222 MINISTERSTVO ZAHRANIČNÍHO OBCHODU - Popisuje nepřátelskou činnost osoby BITTERMANN Maxmilián nar. 17.1.1890 na úseku Ministerstva zahraničního obchodu v roce 1953.
H-223 LONDÝNSKÁ EMIGRACE - Popisuje nepřátelskou činnost osoby BERNÁŠEK Vladimír nar. 4.8.1902 a činnost Londýnské emigrace v roce 1939-45.
H-224 Akce "POSLANEC" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby TAUSIK Heřman nar. 19.3.1978 býv. obchodní ředitel Melantrichu v Praze.
H-225 Akce "EMIGRANT" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby HRUBANT Jindřich nar. 11.11.1901 v době okupace a po okupaci.
H-226 Akce "OPAT" - Popisuje protistátní činnost osoby VOVES Arnošt Josef nar. 21.4.1889 farář řím. kat. církve.
H-227 TROCKISTÉ - Popisuje nepřátelskou činnost osoby ANČÍK Zdeněk nar. 10.1.1900 spisovatel.
H-228 TROCKISTÉ - Popisuje nepřátelskou činnost osoby MELAN Hanuš nar. 1.11.1909 úředník HAÚ /Hudebně artistická ústředna/ v Praze.
H-229 Akce "RIA" - Popisuje nepřátelskou sionistickou činnost osoby BAREŠ Gustav nar. 22.10.1910 spisovatel, novinář.
H-230 Akce "PITLIAK" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby RENDL Jaroslav nar. 10.5.1908 lektor voj. katedry ČVÚT v Praze v době okupace a po okupaci.
H-231 TROCKISTÉ - Popisuje nepřátelskou trockistickou činnost osoby FISCHER Karel pův. jménem MICHALEC nar. 16.5.1901.
H-232 Akce "GESTAPÁK" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby DOOLEY Thomas nar. 18.12.1913 voj. atasché amer. vyslanectví v Praze.
H-233 Akce "FRANC" - Popisuje protistátní činnost osoby VRÁTNÝ František nar. 5.4.1902 mezi zaměstnanci ČSPLO.
H-234 BL /Bývalí lidé/ - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby OBRUSNÍK Robert nar. 14.8.1910.
H-235 Akce "ZOBÁK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Nár. soc. strany v ČSR.
H-236 Akce "POJISTKA" - Popisuje peotistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, kteří se zabývali špionáží ve prospěch IS anglické rozvědky.
H-237 Akce "TROJKA" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby PTÁČNÍK Jan nar. 17.5.1909 v době okupace a po okupaci a činnost odbojové skupiny VÁCLAVÍK I. v roce 1945.

H-238 Akce "TROJKA" - Popisuje protistátní činnost osoby BRHEL Jan nar. 18.5.1905, činnost odbojové skupiny VÁCLAVÍK I. v roce 1945 a činnost ilegální protistátní organizace KRYSLIČKA a spol., která působila v roce 1949 v Liberci.
H-239 Akce "EMIGRANT" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby JUDr. ČERNÝ Josef nar. 28.2.1885 býv. min. vnitra ČSR exponent Republikánské strany.
H-240 Akce "SELSKÁ JÍZDA" - Popisuje protistátní činnost osoby PLUHAŘ Josef nar. 13.7.1902 a nepřátelskou činnost Agrární strany a jejích členů v roce 1947-50.
H-241 Akce "NECHANICE" - Popisuje přípravy závodů Selská jízda, které se konaly v roce 1947 v Nechanicích.
H-242 Akce "BROŽ" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která působila v obci Žlunice, okr. Nový Bydžov.
H-243 Akce "NÁCHOD" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která působila v roce 1951 v okrese Náchod.
H-244 Akce "LESNÍK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob v okrese Hradec Králové v době okupace a po okupaci.
H-245 Akce "HOJEŠÍN" - Popisuje protistátní činnost osoby NOVÁK Josef nar. 7.12.1914.
H-246 Akce "POŽÁR" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob v okrese Hradec Králové na úseku zemědělství.
H-247 Akce "GENERÁL" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby KREJČÍ Ludvík nar. 17.8.1890 býv. armádní generál a náč. štábu ČSA v době okupace.
H-248 Akce "MLÝN" - Popisuje protistátní činnost osoby ŽEMLA Jan nar. 18.5.1900 a činnost ilegální protistátní organizace Jiří Kuzma.
H-249 Akce "DOLNÍ LANOV" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která působila na vrchlabském okrese.

H-250
ODBOJ - Popisuje činnost osoby KNÖTIG Alois nar. 14.2.1909 v době okupace a po okupaci. Nachází se materiál z vyšetřování případu likvidace partyzánského výsadku Borkanuka z roku 1945, který působil v okrese Moravská 
Třebová.

H-251 UKRAJINŠTÍ NACIONALISTÉ - Popisuje protistátní činnost osoby KOSTOVIČ Julius nar. 28.2.1912 býv. velitel protitankového pluku čsl. jednotky v Buzuluku a činnost ilegální protistátní organizace Kroutil.
H-252 HEYDRICHIÁDA - Popisuje činnost Gestapa v Praze, Kladně, Pardubicích, Hradci Královém, Českých Budějovicích, Klatovech, Táboře, Brně a Ostravě v době okupace a likvidaci obcí Lidice, Ležáky.
H-253 Akce "UKRAJINA" - Popisuje nepřátelskou činnost osob, členů různých ukrajinských spolků na území ČSR v době I. rep. a v době okupace.
H-254 TRATĚ A UZLY - Popisuje činnost Čs. železniční dopravy na jednortlivých úsecích , zajišťujících centralizovanou výstavbu tratí a uzlů železniční dopravy na území ČSR.
H-255 VOLYNŠTÍ ČEŠI - Popisuje činnost osob z řad Volyňských Čechů žijících na území ČSR. Nachází se studie o vzniku českých kolonií na Volyni v roce 1939-41.
H-256 SPRÁVA POŠTOVNÍ PŘEPRAVY - Popisuje činnost Správy poštovní přepravy v Praze v roce 1958-66.
H-257 Akce "VLTAVA" - Popisuje protistátní činnost osob, členů ilegální protistátní organizace v roce 1945-51, která se skládala z býv. členů Soc. dem. strany.
H-258 BÍLÁ LRGIE - protistátní organizace - Popisuje protistátní činnost osob, členů ilegální protistátní organizace Bílá legie, která v roce 1946 byla založena na Slovensku.



H-259 BANDEROVCI - Popisuje nepřátelskou činnost ukrajinských nacionalistů a benderovských organizací, které působily na území ČSR do roku 1947.
H-260 ROTARY KLUB - Popisuje činnost Rotary klubu a mezinárodní velkoburžoasie v roce 1946-54 na území ČSR.
H-261 MEZINÁRODNÍ NÁMOŘNÍ DOPRAVA - Popisuje zadržení dvou lodí čsl. lodě Lidice a jug. lodě Slovenia, které byly zadrženy francouzskými válečnými loděmi v roce 1958-59.
H-262 AGRÁRNÍCI - Popisuje historii a činnost býv. Agrární strany a jejích členů po zrušení a zákazu činnosti v ČSR.
H-263 Akce "ANDREJ" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby FEJKA Andrej nar. 7.3.1929 býv. emigrant, navrátilec.
H-264 MEZINÁRODNÍ GEOLOGICKÝ KONGRES - Popisuje přípravy a průběh Mezinárodního geologického kongresu, který se konal ve dnech 19.8.-23.8.1968 v Praze.
H-265 KONTRAREVOLUCE V ČSSR 1968 -  Popisuje ohlasy televizních diváků na publicistický pořad Kam spějeme, který byl v čsl. televizi vysílán dne 27.5.1968. 
H-266 Akce "NOVONÁŘI" - Popisuje činnost vízových cizinců, novinářů z kapt. států, kteří do ČSSR přijížděli aby se zúčastňovali kontrarevolučních akcí, které byly pořádány pravicovými oportunisty v srpnu 1969.
H-267 Akce "IZRAEL" - Popisuje činnost Palestinského úřadu v Praze v roce 1950.
H-268 Akce "KŘÍŽ" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která byla ve spojení s agentem CIC a zabývala se špionážní činností na území ČSR.
H-269 Akce "SELB" - Popisuje protistátní činnost osob, členů ilegální protistátní organizace, která zorganizovala ilegální přejezd vlakové soupravy ČSD do Selbu v NSR.
H-270 Akce "POLOM" - Popisuje protistátní činnost osob, členů býv. organizace Junák, která prováděla na území ČSR špionážní činnost.
H-271 Akce "PROFESOR" - Popisuje protistátní činnost osob, členů ilegální protistátní organizace Krajský výbor, která se skládala z býv. funkcionářů a členů Soc. dem. strany v Plzni.
H-272 Akce "JUPITER II." - Popisuje protistátní činnost osoby SCHUSTER Josef nar. 8.5.1912.
H-273 Akce "ÚDER" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Krajský výbor, která se skládala z býv. členů Soc. dem. strany a působila v roce 1954, na karlovarském okrese. 
H-274 Akce "VLTAVA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která byla ve spojení s agentem CIC a působila na karlovarském okrese v roce 1949-51. 
H-275 Akce "DRÁHA" -  Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která byla ve spojení s agenty CIC, pro které shromažďovala zprávy špionážního charakteru.
H-276 Akce "BERNARDÝN" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která se zabývala špionážní činností ve prospěch Belgie a USA.

H-277 Akce "DRAK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která shromažďovala zprávy špionážního charakteru o těžbě uranové rudy na území ČSR a tyto pak předávala agentům CIC.
H-278 Akce "TÁGO" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která byla ve spojení s agentem něm. zprav. služby, kterému předávala zprávy špionážního charakteru.

H-279
Akce "JINDRA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která byla ve spojení s agentem IS, pro kterého shromažďovala zprávy špionážního charakteru, které pak prostřednictvím mrtvých 
schránek odesílala do zahraničí.

H-280 Akce "MIREK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která napomáhala agentům CIC plnit špionážní úkoly na území ČSR.
H-281 Akce "LIPTÁK" - Popisuje protistátní činnost osoby LIPTÁK Ladislav nar. 28.1.1928 agenta IS, který docházel na území ČSR plnit špionážní úkoly.

H-282
Akce "BYTY" - Popisuje činnost ÚNV Praha v roce 1952-53 a činnost závadových osob, kterým byly ÚNV Praha předány výměry ke zrušení užívacího práva a jejich bytů a nařízení k vystěhování mimo obvod Prahy, podle § 3 odst. 2 
zák. č. 138/48 Sb.

H-283
Akce "VOREL" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Zelená internacionála, která se skládala z členů býv. Agrární strany a zabývala se protistátní činností v Praze a Českých Budějovicích do 
roku 1954.

H-284 VESNIČTÍ BOHÁČI - Popisuje protistátní činnost osob, vesnických boháčů, býv. kulaků, kteří se zabývali sabotáží na úseku zemědělství JZD v Jabkenicích do roku 1951.
H-285 Akce "ÚHELNICE" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, býv. členů Agrární strany, kteří se zabývali protistátní činností na okrese Mladá Boleslav do roku 1952.

H-286 Akce "ZAKÁZANÁ SEKTA" - Popisuje protistátní činnost osoby HŘÍBAL Jan nar. 30.7.1904, který byl členem náboženské sekty Evropská křesťanská misse a po jejím zrušení v roce 1950 v činnosti této sekty i přes zákaz pokračoval.
H-287 Akce "DOLEŽEL" - Popisuje protistátní činnost osoby DOLEŽEL Miloslav nar. 2.10.1894 býv. plk. ČSA, který se zabýval špionáží ve prospěch IS rozvědky do roku 1955.
H-288 Akce "BRIEGER" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby BRIEGER Ctibor nar. 25.2.1913 ve Výzkumném ústavu min. výkupu a výživy v Praze do roku 1955.

H-289
Akce "GENERÁL" - Popisuje protistátní činnost osoby HORBAŇUK Nikifor nar. 13.3.1891 v době okupace, kdy byl agentem SD /Sicherheinstdienst/ a Abwehru, po okupaci, kdy se zabýval na území ČSR špionážní činností, proti 
SSSR.

H-290 Akce "BATĚK" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby BATĚK Václav nar. 20.3.1912 býv. poslanec Lidové strany.
H-291 Akce "TROCKISTA" - Popisuje protistátní činnost osoby BENAU Dezider nar. 3.5.1905 býv. poslanec SNR.

H-292
Akce "SIONISTA" - Popisuje protistátní činnost osoby FRIEDRICH Alexander nar. 17.6.1902 funkcionář USC /Ústředního svazu sionistů/, důvěrník JOINT /Americká sionistická organizace/, člen sionistické organizace Hašomer 
Haciar.

H-293 Akce "OSTŘÍŽI" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která se skládala z býv. členů Skautu, Junák a vydávala časopis Ostříži, kde hanobila lid. dem. zřízení v ČSR.

H-294
Akce "SABOL" - Popisuje protistátní činnost osoby SABOL Štefan Sebastián nar. 7.12.1909 řím. kat. kněz, který od roku 1945 až do svého útěku do zahraničí v roce 1948 prováděl nepřátelskou činnost na území ČSR ve spojení s 
ukrajinskými nacionalisty a benderovci.

H-295 Akce "RYDVAL" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby RYDVAL Bohuslav nar. 16.9.1906 býv. pplk. ČSLA na KV KSČ v Brně, kde zastával funkci taj. kádrového odd. KV KSČ.
H-296 Akce "MICHALOVÁ" - Popisuje nepřátelskou sionistickou činnost osoby MUDr. MICHALOVÁ-FRIEDMANOVÁ Cecílie nar. 2.4.1914 v době okupace a po okupaci na území ČSR.
H-297 Akce "NEPŘÁTELÉ" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která se skládala z býv. funkcionářů Lidové strany a snažila se zvrátit lid. dem. zřízení v ČSR.
H-298 Akce "RIADITEL" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby SOTOLÁŘ Jan nar. 14.4.1892 býv. ředitel Kooperativy v Praze.
H-299 Akce "PISATEL" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby URBAN František nar. 29.1.1907 v roce 1953-56, kdy prostřednictvím anonymních dopisů vyhrožoval členům MNV.
H-300 Akce "ADOLF" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která se skládala z býv. kulaků a prováděla sabotážní akce zemědělaké výroby.
H-301 Akce "JOSEF" - Popisuje protistátní činnost osoby HASIL Josef nar. 8.2.1924 agent CIC, který v roce 1949 ilegálně uprchl do zahraničí a na území ČSR se vracel plnit špionážní úkoly, kterými byl pověřen.
H-302 Akce "ŠTVÁČ" - Popisuje protistátní činnost osoby UNGER Jan nar. 14.5.1899 býv. děkan řím. kat. církve.
H-303 B - 29 - protistátní organizace - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace B-29, která působila v roce 1948-50 na českobudějovicku.
H-304 Akce "BERAN" - Popisuje protistátní činnost osoby VORÁČEK Antonín nar. 20.6.1889 býv. děkan řím. kat. církve, který se jako agent CIC zabýval špionážní činností na území ČSR.
H-305 Akce "SEDLÁČEK" - Popisuje protistátní činnost osoby SEDLÁČEK Antonín nar. 1.7.1913 býv. farář řím. kat. církve, který byl ve spojení s agenty cizí zprav. služby.



H-306 Akce "ADOLF" - Popisuje protistátní činnost osob, býv. členů Agrární strany a osoby HRUBÝ Adolf nar. 6.7.1923 syn býv. poslence Agrární strany a protektorátního ministra.

H-307 Akce "UČITEL" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Československá federalistická skupina humanitní demokracie, která působila v okrese Praha, Plzeň, České Budějovice do roku 1954.
H-308 Akce "PELTÁN" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Peltán a spol., která se zabývala špionážní činností na území ČSR ve prospěch USA do roku 1952.
H-309 Akce "ORLÍK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace FANTA a spol., která se zabývala protistátní činností na území ČSR od roku 1948-53.
H-310 Akce "ROJKA" -  Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace ROJKA  spol., která od roku 1949-52 sabotovala chod JZD Člunek, okr. Jindřichův Hradec.
H-311 Akce "TRAJER" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace TRAJER a spol., která byla ve styku s agentem CIC, kterého na území ČSR ukrývala.
H-312 Akce "BISKUP" - Popisuje protistátní činnost osoby TROCHTA Štěpán nar. 26.3.1905 býv. biskup řím. kat. církve, který se na území ČSR zabýval špionážní činností ve prospěch Vatikánu.
H-313 Akce "NITKA" -  Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace VODIČKA a spol., která byla ve styku s agentem CIC a zabývala se na území ČSR špionážní činností.
H-314 Akce "SIONISTA" - Popisuje protistátní činnost osoby FRIED Alexander nar. 7.5.1925 býv. funkcionář sionistického amerického podpůrného fondu Joint, do roku 1952, kdy ilegálně uprchl do zahraničí.

H-315
Akce "SIONISTA" - Popisuje protistátní činnost osoby JAREŠ Ferdinand nar. 2.6.1927 /dř. příjmením FRIED/ býv. vedoucí sionistické organizace mládeže v ČSR do roku 1952, kdy uprchl s manželkou a bratrem do zahraničí, 
Rakouska.

H-316 Akce "HORA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby PODHORA Václav nar. 3.6.1895 býv. plk. gen. štábu MNO.
H-317 Akce "REICIN" - Popisuje protistátní činnost osoby PŘECECHTĚL Jarmil nar. 14.5.1900 býv. plk. ČSA v době okupace a po okupaci.
H-318 Akce "PALKOVSKÝ" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby PALKOVSKÝ Bedřich Karel nar. 17.6.1888 býv. advokát, spisovatel v době okupace a po okupaci.
H-319 Akce "MAMUT" -  Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace MALOTA a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, pro kterého shromažďovala zprávy špionážního charakteru.
H-320 Akce "OSSENDORF" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby OSSENDORF Přibík nar. 15.6.1909 býv. vrchní taj. na MV v době okupace a po okupaci, kdy byl zaměstnán na MV.
H-321 Akce "VYSLANEC" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby KRAUS Jaroslav nar. 8.3.1894 vbýv. vyslenc ČSR v Rumunsku, v době okupace kdy byl v úzkém styku s orgány zprav. služby IS /Inteligence Service/.
H-322 Akce "SOKOL" -  Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která se skládala z býv. funkcionářů SOKOLA a zabývala se špionážní činností na území ČSR do roku 1954.

H-323
Akce "PĚNKAVA" -  Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, fašistického spolku Slovanský svaz a jeho členů býv. spolupracovníků Gestapa a SD  /Sicherheinstdienst/ v době okupace a po 
okupaci na území ČSR.

H-324 JUNÁK - ilegální organizace - Popisuje protistátní činnost osoby PÁLEK Jiří nar. 29.6.1921 v době okupace a po okupaci, kdy byl ve spojení s agentem IS /Inteligence Service/.
H-325 Akce "VLTAVÍN" - Popisuje protistátní činnost osob, členů ilegální protistátní organizace, která se skládala z členů býv. Agrární strany a zabývala se hospodářskou špionáží ve prospěch Francie.
H-326 Akce "BLÁHA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace BLÁHA  spol., která se zabývala sabotážní činností na úseku zemědělství v okrese Písek, v roce 1951.

H-327 Akce "SLOUŇ" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace BÍZEK a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, kterému napomáhala při plnění špionážních úkolů na území ČSR do roku 1953.

H-328
Akce "ZBĚHOVÉ" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace DAŇHEL a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, zabývala se špionážní činností na území ČSR a poskytla pomoc voj. zběhům, 
kteří se po svém útěku od VÚ k organizaci připojili.

H-329 Akce "TÁBOR" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace CHYŠKA a spol., která se skládala z býv. přísl. SNB a zabývala se sabotážní činností v okrese České Budějovice, do roku 1954.
H-330 Akce "BLATA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace MARUNA a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, kterému napomáhala plnit špionážní úkoly na území ČSR.

H-331
Akce "ČTYŘLÍSTEK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace LEDINSKÝ a spol., která se skládala z býv. kulaků a zabývala se sabotážní činností na úseku zemědělství v JZD Záhoří, okr. 
Písek, do roku 1955.

H-332 Akce "KRUMLOV" - Popisuje protistátní činnost osoby MARUNA Jan nar. 1.6.1934 voj. zákl. služby, před a během výkonu voj. zákl. služby.

H-333
Akce "ŘEDITEL" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace SVOBODA a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, kterému napomáhala plnit špionážní úkoly na území ČSR, kterými byl 
pověřen.

H-334 Akce "SCHNEBERGER" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která se zabývala protistátní činností v okrese České Budějovice v roce 1948-52.
H-335 Akce "LIGA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Křesťansko dem. strana, která byla řízena agentem CIC a zabývala se velezrádnou činností na území

H-336 Akce "SLOVAN" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace HAVL9K a spol., která se skládala z členů býv. Soc. dem. strany a zabývala se velezrádnou činností na území ČSR do roku 1955.

H-337
Akce "SATAN" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Ústřední skupina JOC, která se skládala z nábožensky založených osob a zabývala se velezrádnou činností na území ČSR od roku 1948-
53.

H-338 Akce "STANDA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace TRUPL a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, kterému napomáhala plnit špionážní úkoly na území ČSR od roku 1949-55.
H-339 Akce "MLYNÁŘ" - Popisuje protistátní činnost osoby SIGMUND Karel nar. 15.10.1916, který napomáhal plnit špionážní úkoly agentu Vatikánské rozvědky.
H-340 Akce ÚŘEDNÍK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace KRNINSKÝ a spol., která se zabývala špionážní činností na českokrumlovsku v roce 1953-54.
H-341 Akce "PTÁK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Křesťansko dem. strana, která byla řízena agentem CIC a zabývala se špionážní činností na území ČSR v roce 1952-54.
H-342 Akce "GENERÁL" - Popisuje protistátní činnost osoby TICHÝ Oldřich nar. 30.1.1898 býv. brig. generál a zprav. důst. GŠ v době okupace a po okupaci.
H-343 KULACI - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace TRČKA a spol., která se skládala z býv. kulaků a zabývala se špionážní a sabotážní činností na úseku zemědělství.
H-344 Akce "PECE" - Popisuje protistátní činnost osoby NĚMEC Rudolf nar. 10.11.1924, který se zabýval špionážní činností v oboru výroby elektrických pecí v ČSR.
H-345 Akce "ŽIVNOSTNÍK" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby ŠTĚPKA Bohumil nar. 15.8.1905 v době okupace a po okupaci.
H-346 Akce "MASO" - Popisuje protistátní činnost osoby MASOPUST Vilém nar. 12.2.1909 v době okupace a po okupaci.
H-347 Akce "MÜLLER" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby ČEŠKA Václav nar. 4.1.1905 /dříve příjmení MÜLLER/ v době okupace a po okupaci.
H-348 Akce "HANIBAL" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby HANINGER Bohumil nar. 14.9.1913 v době okupace a po okupaci.
H-349 Akce "BAČA" - Popisuje tr. činnost osoby BAQUIA Abdul nar. 9.1.1914 první taj. afgánského vyslenctví v Praze, v roce 1954-57.



H-350 Akce "ZPĚVAČKA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která byla řízena agentem CIC a zabývala se šionážní činností na území ČSR, do roku 1957.
H-351 Akce "KONSTRUKTÉR" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Ing. SURIN Alexandr nar. 10.2.1897.
H-352 Akce "EKONOM" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby TUMLÍK Bohuslav nar. 12.12.1897.
H-353 Akce "ČERMÁK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, která dne 23.3.1953 unesla čsl. letadlo s 29 cestujícími na palubě do zahraničí, NSR.

H-354
Akce "KAPR" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby JUDr. KAPR Antonín nar. 6.1.1899, který po znárodnění majetku a podniků v roce 1948, hájil zájmy různých zahraničních fy. pokud šlo o finanční náhrady, proti a v neprospěch 
ČSR.

H-355 Akce "POPEL" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby JUDr. POPEL Zdeněk nar. 12.5.1907 býv. nám. min. soc. péče.

H-356
AGENCE FRANCE PRESSE - franc. tisková agentura - Popisuje protistátní činnost osoby FOURNIER Gaston nar. 15.10.1902 fran. st. přísl., býv. ředitel AFP v Praze, který se v době, kdy se zdržoval na území ČSR zabýval 
špionážní činností ve prospěch Francie.

H-357 Akce "AMNESTIE" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby HAAS Alois nar. 24.1.1901 v době okupace, až do roku 1956 na území ČSR.
H-358 Akce "JIŘÍ - Popisuje nepřátelskou činnost osoby LERNIS Jorgas nar. 10.5.1905 /kr. jménem STATHATOS Kostas/ v roce 1950, kdy byl zaměstnán v čsl. rozhlase v Praze, jako redaktor řeckého vysílání.

H-359
Akce "ŘÍM" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která se skládala z osob nábožensky založených a podporovala kněze a řeholníky, kteří byli v roce 1950 internováni, nebo se ukrývali před 
zatčením.

H-360 Akce "KUNC" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob KUNC a spol., v době okupace, kdy měli spolupracovat s Gestapem.
H-361 Akce "IVAN" - Popisuje okupačnmí a pookupační činnost osoby KNORR Miloš nar. 20.9.1918 býv. mjr. ČSA.
H-362 Akce "KOZÁK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby GLASKOV Vasil nar. 11.2.1908 býv. agent CIC.
H-363 Akce "NAFTA" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby BULATÝ Karel nar. 2.3.1908 býv. nám. gen. řed. CHEMAPOLU na úseku chemie MZO ČSR.
H-364 Akce "LUMÍR" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace VAJGL a spol., která působila ve vodňanském okrese v roce 1949-52.
H-365 Akce "HASIL" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace HASIL a spol., která působila v jihočeském kraji v roce 1949-52.
H-366 Akce "GREGOR" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace FIALA a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, kterému napomáhala při plnění špionážních úkolů na území ČSR.
H-367 Akce "ADAM" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace KŘIŽAN a spol., která byla ve spojení s agentem CIC a působila na bechyňsku v roce 1950-54.
H-368 Akce "LIBERTA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální organizace ŠÁREK a spol., která se zabývala špionážní činností na území ČSR a snažila se o navázání styku s CIC, přes AVV v Praze.

H-369 Akce "PEPEK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace HELLER a spol., která se zabývala špionážní činností na území ČSR a snažila se navázat styk s cizí zprav. službou v zahraničí.
H-370 Akce "VLTAVA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace ŘÍDEL a spol., která se zabývala špionážní činností na území ČSR.
H-371 Akce "PERNÍK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace KUČERA a spol., která se zabývala špionážní činností na území ČSR, ve prospěch USA.

H-372
Akce "PLÁTENÍK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace FRANC a spol., která se skládala z býv. přísl. SNB, finanční stráže a býv. funkcionářů Nár. soc. strany a Soc. dem. strany, a zabývala 
se špionážní činností na jindřichohradecku v roce 1949-51.

H-373
Akce "REVANŠ" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace JAROLÍMEK a spol., která se skládala z býv. členů a funkcionářů řím. kat. církve, kteří se v roce 1948 spolčili k provádění různých 
podvratných akcí, proti lid. dem. zřízení v ČSR.

H-374 Akce "KASKA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace KASKA a spol., která se zabývala špionážní činností na území ČSR.
H-375 Akce "INSTRUKTOR" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace VOŽENÍLEK a spol., která se zabývala velezrádnou činností na vimperském okrese v roce 1949-52.

H-376 Akce "NEŽERNÁ" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace TRÁVNÍČEK a spol., která byla ve spojení s agentem CIC a zabývala se špionážní činností na českobudějovicku v roce 1949-52.
H-377 Akce "POŽÁRY" - Popisuje protistátní činnost osob, členů ilegální protistátní organizace NIKLES a spol., která se zabývala sabotážní činností na českobudějovicku v roce 1950-51.
H-378 Akce "POŠŤÁK - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace LAŽANSKÝ a spol., která napomáhala agentům CIC plnit špionážní úkoly na území ČSR v roce 1952-53.
H-379 Akce "LUŽNICE" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace MADĚRA a spol., která napomáhala agentům CIC plnit špionážní úkoly na území ČSR.
H-380 Akce "KOTNOV" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace BAYER a spol., která se zabývala špionážní činností a terorem v jihočeském kraji v roce 1950-51.
H-381 Akce "OLŠINA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace URBAN a spol., která napomáhala agentům CIC plnit špionážní úkoly na území ČSR v roce 1949-54.
H-382 Akce "PEŠEK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Černý lev 777, kterou řídil agent CIC a která se zabývala špionážní činností a terorem v jihočeském kraji v roce 1949-54.

H-383 Akce "KREMATORIUM" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace GRUBER a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, kterému napomáhala plnit špionážní úkoly na území ČSR.
H-384 Akce "DOKTOR" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace ZENÁHLÍK  a spol., která se zabývala špionážní činností na kaplickém okrese v roce 1951.
H-385 Akce "LUTOVSKÝ" - Popisuje protistátní činnost osoby LUTOVSKÝ Vladimír nar. 14.1.1923 agent CIC, který docházel na území ČSR plnit špionážní úkoly.

H-386
Akce "PANNA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace SVĚTLÍKOVÁ a spol., která se skládala z členů zakázaného řádu Apoštolát III. a řádu sv. Františka a zabývala se nepřátelskou činností 
na území ČSR v roce 1950-58.

H-387 Akce "ČERNÁ" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace ŠPILÍNEK a spol., která byla ve spojení s agenty CIC, kterým napomáhala plnit špionážní úkoly na území ČSR v roce 1950-54.

H-388 Akce "KŘEMEN" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace ČIPERA a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, kterému napomáhala plnit špionážní úkoly na území ČSR v roce 1950-54.
H-389 Akce "RÚŽE" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace KUBAL a spol., která se zabývala špionážní činností. 

H-390
Akce "TUČŇÁK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace BEZOUŠKA a spol., která se skládala z býv. členů a funkcionářů Nár. soc. strany a zabývala se velezrádnou činností na území ČSR v 
roce 1949-53

H-391 Akce "HLAVA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace HLAVA a spol., která byla ve spojení s agenty CIC, kterým napomáhala ve špionážní činnosti na území ČSR v roce 1948-52.



H-392
Akce "SEDLICE" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace POLÁČEK a spol., která se skládala z býv. řeholníků a kněží řádu Piaristů, Dominikánů řím. kat. církve, kteří se zabývali velezrádnou 
činností na území ČSR v roce 1948-52.

H-393 Akce "KMÍNEK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace KMÍNEK a spol., která se zabývala sabotážní činností na území ČSR v roce 1951-52.

H-394 Akce "ŽELIV" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace DVOŘÁK a spol., která se skládala z býv. kněží, kteří byli internováni v táboře Želiv a zabývala se špionážní činností na území ČSR.
H-395 Akce "KŘÍŽOVNÍK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace JOC, která působila v roce 1952-57 v Jihlavě.
H-396 Akce "VANÍČEK" - Popisuje protistátní činnost osoby VANÍČEK Josef nar. 11.8.1915, který byl členem ilegální protistátní organizace Křesťansko dem. strana.
H-397 Akce "BAZALA" - Popisuje protistátní činnost osoby BAZALA Antonín nar. 13.5.1903 býv. vedoucí odd. ČSSS, který se zabýval sabotážní činností na úseku zemědělství.
H-398 Akce "AGRO" - Popisuje protistátní činnost osoby RUSEK Čeněk nar. 13.2.1912 býv. ředitel Agrostroje v Pelhřimově.

H-399 Akce "SLAVONICE" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace LIŠKA a spol., která se skládala z býv. členů organizace JUNÁK a zabývala se velezrádnou činností v roce 1953-55.
H-400 Akce "ZVONAR" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace ZVONAR a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, kterému napomáhala plnit špionážní úkoly na území ČSR.
H-401 Akce "POVOLNÝ" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace POVOLNÝ a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, kterému napomáhala plnit špionážní úkoly na území ČSR.
H-402 Akce "PAVEL" - Popisuje protistátní činnost osoby PETELE Jaroslav nar. 12.12.1903 býv. kulak, který se zabýval sabotážní činností na úseku zemědělství.
H-403 CIC - agenti - Popisuje špionážní činnost osoby BRAMOWSKI Arnošt nar. 11.1.1916 agent CIC, který se zabýval špionážní činností na území ČSR v roce 1947.
H-404 Akce "TRNÁVKA" - Popisuje protisttátní činnost osoby URBAN Josef nar. 19.4.1918 býv. administrátor řím. kat. církve.
H-405 Akce "ŠKORPIONI" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace NEVRLÝ a spol., v době okupace a po okupaci.
H-406 Akce "HALLER" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HALLER Vítězslav nar. 5.2.1891.
H-407 Akce "JAKOVENKO" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JAKOVENKO Jiří nar. 15.4.1915.
H-408 Akce "AMNESTIE" - Popisuje tr. činnost osoby BERNHART František nar. 29.4.1930.
H-409 AGENCE FRANCE PRESSE - franc. tisková agentura - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, zaměstnanců AFP v Praze, kteří se zabývali špionážní činností ve prospěch Francie.
H-410 Akce "MUSTANG" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby MUNZAR Josef nar. 20.10.1911 býv. pplk. ČSA v době okupace a po okupaci.
H-411 Akce "SICHER" - Popisuje protistátní činnost osoby SALUS Wolfgang nar. 22.6.1909 /kr. jménem SICHER Werner/ býv. redaktor v době okupace a po okupaci.
H-412 Akce "HRUŠKA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HRUŠKA Josef nar. 2.2.1915 býv. důst. ČSA.
H-413 Akce "BUČINA" - Popisuje protistátní činnost osoby BAZIKA Karel nar. 4.6.1901 býv. ředitel podniku BUČINA, který se zabýval sabotážní činností na úseku nár. hospodářství.
H-414 Akce "REINER" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby REINER Walter nar. 19.11.1897.
H-415 Akce "TROCKISTA - Popisuje nepřátelskou činnost osoby DOUDA Jaroslav nar. 6.3.1901 v době I. rep. ČSR, za okupace a po okupaci.

H-416
Akce "MOTORLET" - Popisuje protistátní činnost osoby BERVIDA Jan nar. 4.9.1893 býv. sekční šéf min. dopravy a protistátní činnost osob, zaměstnanců MOTORLETU v Praze, kteří se zabývali špionážní činností ve prospěch 
Francie.

H-417 Akce "CHARITA" - Popisuje nepřátelskou činnost osob, zaměstnanců Chrámového družstva, při vyklizování kláštěrů v ČSR v roce 1949-51.
H-418 Akce "BATTMAN" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby FRIEDMANN Karel nar. 20.4.1906 býv. ředitel PZO LIGMA.
H-419 Akce "DANA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace LUSTIG a spol., která se zabývala sionistickou činností a udržovala styk s pracovníky izraelské ambassády v Praze
H-420 Akce "SPOJKA" - Popisuje protistátní činnost osoby JUŠKA Stanislav nar. 18.11.1909 v roce 1947-58, kdy se zabýval protistátní činností v sektě Svědci Jehovovi.
H-421 Akce "REDAKTOR" - Popisuje protistátní činnost osoby MACH Ladislav nar. 25.6.1909 v roce 1936-58.
H-422 Akce "LENDÁK" - Popisuje okupační a pookupační činnost skupiny osob, spolupracovníků SD /Sicherheinstdienst/ na Slovensku.

H-423 Akce "DUNAJEC" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace GLEVAŇÁK a spol., která se zabývala na území ČSR terorem a byla ve spojení s přísl. UPA z Polska, kteří se na území ČSR ukrývali.
H-424 Akce "CIPRO" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace CIPRO a spol., která se zabývala na území ČSR špionážní činností, pro CIC rozvědku.
H-425 Akce "CHNAPKO" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace CHNAPKO a spol., která se zabývala sabotážní činností na území ČSR.
H-426 Akce "VÁLKA" - Popisuje protistátní činnost osoby SPIŠÁK Štefan nar. 8.8.1925 a VALÍK Vojtěch nar. 1.1.1917 v roce 1950-52, kdy byli na území ČSR zadrženi, jako agenti CIC rozvědky.
H-427 Akce "RUSICCUM" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace RODINA, která byla založena agentem Vatikánu a zabývala se velezrádnou činností na území ČSR, do roku 1954.

H-428
Akce "TAJNÝ FOND" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace LJAVINEC a spol., která se skládala z býv. kněží řím. kat. církve a zabývala se špionážní činností na území ČSR v roce 1950-56 
ve prospěch Vatikánu.

H-429 Akce "MICHAL" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace BURČ a spol., která podporovala bandy UPA, které přecházely přes území ČSR do Záp. Německa.
H-430 Akce "ZBOROV" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace BÍLÁ LEGIE, která byla v roce 1950 založena agentem CIC na Slovensku.
H-431 Akce "HVIEZDA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace RADA SVOBODNÉHO ČESKOSLOVENSKA, která se zabývala velezrádnou a teroristickou činností.
H-432 Akce "SLOBODA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace DŽUBÁK a spol., která byla řízena agentem CIC a zabývala se velezrádnou činností na území ČSR do roku

H-433 BÍLÁ LEGIE 8 - protistátní organizace - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace BÍLÁ LEGIE 8, která byla ve styku s agenty CIC, kterým napomáhala plnit špionážní úkoly na území ČSR.
H-434 BÍLÁ LEGIE  - protistátní organizace - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace BÍLÁ LEGIE, která se zabývala teroristickou činností na vranovském okrese a obci Čaklov.

H-435
BÍLÁ ARMÁDA  - protistátní organizace - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace BÍLÁ ARMÁDA, která se zabývala teroristickou činností a ozbrojeným zásahem chtěla zvrátit lid. dem. zřízení v 
ČSR.

H-436 Akce "VOJTĚCH" - Popisuje protistátní činnost osoby SOTÁK Vojtěch nar. 14.7.1913 býv. taj. OV-KSS.
H-437 Akce "SINTER" - Popisuje protistátní činnost osoby Ing. STAROŇ Josef nar. 12.8.1920, který se zabýval sabotážní činností ve Výz. ústavu keramiky v Bratislavě.
H-438 Akce "SABOTÉR" - Popisuje protistátní činnost osoby ODSTRČÍLEK Vladimír nar. 23.11.1915, který se zabýval sabotážní činností, při výstavbě objektu cementárny v Bystroni.



H-439
Akce "SABINA" - Popisuje protistátní činnost osoby VAVÁČEK Martin nar. 24.9.1902, který se před trestem, který ho čekal za protistátní činnost v protistátní organizaci ALŽBĚTA, ukrýval v n.p. Sabina v Sabinově, kde byl zaměstnán 
jako pod. hospodář.

H-440 Akce "SABOTÉR" - Popisuje protistátní činnost osoby GODOČÍK Michal nar. 27.2.1927, který se zabýval sabotážní činností v geologickém průzkumu uhlí na Slovensku.
H-441 Akce "TURISTA" - Popisuje protistátní činnost osoby JUDr. KAWALLA Oswald nar. 25.12.1894 rak. st. přísl., který při svých turistických cestách do ČSR se zabýval nepřátelskou činností proti ČSR.
H-442 Akce "KOTOL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby KOTTLAND Rudolf nar. 28.11.1898 býv. kpt. ČSA a náč. taj. spisovny.
H-443 Akce "DEDIČAN" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby PALATKA Štefan nar. 8.7.1914 býv. npor. ČSA a náč. fin. hosp. a voj. Stavební správy.
H-444 Akce "KAMENSKÝ" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby KAMENSKÝ Pavel nar. 8.12.1917 býv. kpt. ČSA a náč. odd. civilních zaměstnanců v Trenčíně.
H-445 Akce "MSTITEL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby MUDr. CACHOVAN Ignác nar. 18.5.1908 náč. okruhové nemocnice v Žilině
H-446 Akce "KRISTUS" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby LUKÁČ Michal nar. 22.4.1914 býv. pplk. ČSA, velitel 13 TP v Ostravě.
H-447 Akce "LISÝ" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby NEVICKÝ Ernest nar. 26.7.1915 býv. důst. ČSA, náč. odd. bojové přípravy v Trenčíně.
H-448 Akce "HORNÍK" - Popisuje protistátní činnost osoby PADEVĚT František nar. 12.12.1935, v roce 1953-58.
H-449 Akce "BŘEZEN" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, která dne 23.3.1953 unesla letadlo čsl. aerolinií do zahraničí s 29 cestujícími na palubě.
H-450 Akce "TAXIS" - Popisuje činnost osoby THURN-TAXIS Franc nar. 15.4.1915 rak. st. přísl., v době kdy se zdržoval na území ČSR, v roce 1956-58.
H-451 Akce "KOOPERATIVA" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby PILAŘ Jaroslav nar. 26.11.1898 býv. ředitel Kooperativy, který se legálně zdržoval v zahraničí.
H-452 Akce "FERDINAND" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů býv. Agrární strany, kteří napomáhali agentovi anglické rozvědky, při plnění jeho špionážních úkolů na území ČSR.
H-453 Akce "DOCENT" - Popisuje nepřátelskou okupační a pookupační činnost osoby MUDr. FILIP Ladislav nar. 15.6.1898.
H-454 Akce "GRÁF" - Popisuje protistátní činnost osoby Ing. GRÁF František nar. 6.2.1899.
H-455 Akce "KAŠPAR" - Popisuje nepřátelskou okupační a pookupační činnost osoby KAŠPAR Jaroslav nar. 23.12.1903 býv. důst. gen. štábu ČSA.
H-456 Akce "VĚDEC" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Ing. HOJDAR Josef nar. 30.9.1906.
H-457 Akce "NAFTA" - Popisuje protistátní činnost osoby JUDr. MAŠÍN Emanuel nar. 19.11.1901 v roce 1946, kdy vykonával funkci ved. prac. v CHEMAPOLU.
H-458 Akce "LIŠÁK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby PALKOVIČ Josef nar. 12.7.1917 býv. důst. Slov. armády.
H-459 Akce "REDAKTOR" - Popisuje protistátní činnost osoby MACH Ladislav nar. 25.6.1909 býv. tajemník Svazu novinářů.
H-460 Akce "PATENT" - Popisuje protistátní činnost osoby DOUSEK František nar. 3.5.1883 býv. ředitel podniku MAIER.
H-461 Akce "LHOTA" - Popisuje protistátní činnost osoby BLAŽKOVÁ Božena nar. 1.10.1896.
H-462 Akce "FINSKO" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby Ing. RAK Svatopluk nar. 17.6.1912 v n.p. TESLA-MOSKVA.
H-463 Akce "KLÁŠTER" - Popisuje protistátní činnost osoby KREJČOVÁ Marie nar. 17.1.1893 býv. řádová sestra řádu BOROMEJKA v léčebném zařízení v Mělníku.
H-464 Akce "RABÍN" - Popisuje protistátní činnost osoby JUDr. VELICH Jaroslav nar. 10.9.1907 býv. zaměstnanec ONV Praha-Východ.
H-465 Akce "GESTAPO" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HOLÝ František nar. 11.4.1901 býv. spolupracovníka Gestapa v Brně.
H-466 Akce "PŘÍPAD KOVO" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob členů ilegální protistátní organizace ŘEHÁK a spol., která se zabývala špionážní činností a byla ve spojení s agentem CIC.
H-467 Akce "OKUPACE" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby BEZDĚK Karel nar. 6.1.1900 býv. prav. soc. demokrat.
H-468 Akce "RYS" - Popisuje protistátní činnost osoby PEŘINA Jaroslav nar. 16.9.1909, před a v době výkonu trestu odnětí svobody v ÚNZ-MV Praha.
H-469 Akce "POHLED" - Popisuje protistátní činnost osoby KOPIC Josef nar. 22.3.1931 býv. agent IS, který docházel na území ČSR plnit špionážní úkoly.
H-470 Akce "ŠUMAVA" - Popisuje protistátní činnost osoby Ing. MAŘEK Josef nar. 6.11.1907, který byl členem ilegální protistátní organizace NÁRODNÍ RADA.

H-471
Akce "JEZUITA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby GONDOR Ladislav nar. 7.9.1910 vál. zločinec. Popisuje protistátní činnost osoby ŠILHAN František nar. 7.1.1905 řím. kat. kněz, který se na území ČSR zabýval 
špionážní činností ve prospěch Vatikánu.

H-472 Akce "HLINKOVEC" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby CHOVANČÁK Karel nar. 18.5.1906 býv. řím. kat. farář a spolupracovník Gestapa.
H-473 Akce "LUMNITZER" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby LUMNITZER Michal nar. 15.5.1903 býv. velitel HG v Hnúšti.
H-474 Akce "OBCHODNÍK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby NOSÁL Josef nar. 8.3.1923 býv. člen HSLS, POHG a spolupracovník Gestapa.
H-475 Akce "STOLAR" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HEROLD Arnold nar. 4.1.1910 býv. člen HSLS, POHG, HG, Konfident Gestapa a vál. zločinec.
H-476 Akce "EXPONENT" -Popisuje okupační a pookupační činnost osoby NEMSILA Josef nar. 14.3.1913 býv. velitel POHG a válečný zločinec.
H-477 Akce "PARTYZÁN" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby SEDLÁŘ Vladimír nar. 12.6.1914 býv. velitel SNB v Ostravě a Karlových Varech.
H-478 Akce "STUDENT" - Popisuje protistátní činnost osoby ĎURANA Ján nar. 18.9.1927, který byl členem ilegální protistání organizace LEGIE DVOJRAMENNÉHO KŘÍŽE.
H-479 Akce "MLYNÁR" - Popisuje protistátní činnost osoby BELLA Ján nar. 2.2.1931, který byl členem ilegální protistátní organizace TISOVÉ HNUTÍ LUDÁKOV.
H-480 ANTON - ilegální protistátní organizace - Popisuje protistátní činnost osoby JUDr. KORBEL Samuel nar. 26.4.1909 býv. šéf justiční služby a zaměstnanec MNO na Slovensku.
H-481 Akce "RICHARD" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby DIERMOSER Reinhard nar. 12.6.1910 býv. člen Gestapa a vál. zločinec.
H-482 Akce "ČERNÁK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby ČERNÁK Matuš nar. 23.8.1903 býv. min. školství, velvyslanec v Berlíně, Helsinkách a konfident Gestapa.
H-483 Akce "JAVOR" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby TRESKOŇ Ladislav nar. 1.6.1906 býv. vesnický boháč a exponent HSĽS na Slovensku.
H-484 Akce "KOMISÁR" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby SCHONEMAN Werner nar. 27.11.1911 býv. velitel SD, Gestapa v Žilině a vál. zločinec.
H-485 Akce "MOCE" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby MACKO Ján nar. 29.11.1897 býv. zást. vel. OV HG v Liptovském Mikuláši a vál. zločinec.
H-486 Akce "ŽUPAN" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Ing. KADA Štefan nar. 17.7.1890 býv. člen HSĽS, HG, velitel POHG v Žilině, spolupracovník SD, Gestapa a vál. zločinec.
H-487 Akce "MLYNÁR" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JUDr. FRANEK Mikuláš nar. 1.12.1903 býv. ředitel banky v Bratislavě a funkcionář HSĽS.
H-488 Akce "SUK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JURKULÁK Rudolf nar. 1.1.1910 býv. spolupracovník zprav. orgánů ABWEHRU.
H-489 Akce "PLUKOVNÍK" - Popisuje protistátní činnost osoby LEDNICKÝ Anton nar. 28.5.1902 býv. voj. kněz v hod. pplk., který byl členem ilegální protistátní organizace, která působila v Žilině.
H-490 Akce "KOŽAK" - Popisuje protistátní činnost osoby Ing. PÁLKA Jan nar. 30.3.1901 býv. spolumajitel továrny na kůži v Lipt. Mikuláši, který byl členem ilegální protistátní organizace.
H-491 Akce "TEOLOG" - Popisuje protistátní činnost osoby REKEM Ján nar. 13.12.1917 býv. řím. kat. kněz, člen HG a člen ilegáální protistátní organizace TISOVÉ POHOTOVOSTNÍ ODDÍLY, která působila v Žilině.



H-492 Akce "SELB" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby NIEDOBA Ludovít nar. 16.8.1902 dř. příjmením NIEDAURER, který byl členem DP /Deutsche partai/, orgánem SD a spolupracovníkem Gestapa v Žilině.
H-493 Akce "HRAD" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby BLAHÚT Anton nar. 23.6.1907 býv. člen POHG, HSĽS, HG a spolupracovník Gestapa v Povážské Bystrici a vál. zločinec.
H-494 Akce "OROL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby PEKAR Ján nar. 11.7.1909 býv. člen POHG, HSĽS, HG v Povážské Bystici.
H-495 Akce "EMIGRANT" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JUDr. ZIBRÍN Michal nar. 23.2.1899 býv. agent anglické zprav. služby.
H-496 Akce "VELITEL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HORA Vojtěch nar. 10.4.1911 dř. příjmením ELEK býv. velitel POHG v Povážské Bystrici.
H-497 Akce "LÍPA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby MUDr. FERJENČÍK Mikuláš nar. 6.12.1904 býv. gen. a prac. GŠ-MNO.
H-498 Akce "TAJEMNÍK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Dr. MEČIAR Stanislav nar. 21.3.1910 býv. člen HG a kulturní referent HV-HG, spolupracovník Gestapa a vál.zločinec.
H-499 Akce "IMRICH" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby EROŠ Imrich nar. 20.2.1918 býv. št. kpt. ČSA, člen HG, agent IS rozvědky a oper. šéf CIC odd. pro Slovensko.
H-500 Akce "STANISLAV" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby STANISLAV Ladislav nar. 10.7.1918 býv. št. kpt. ČSA a spolupracovník CIC rozvědky.
H-501 Akce "PROKURÁTOR" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JUDr. HAJDÚ Tibor nar. 14.4.1909 býv. voj. prokurátor a člen HG, HSĽS.
H-502 Akce "DOPRAVÁK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby ČATLOŠ Ferdinand nar. 17.10.1895 býv. min. nár. obrany.
H-503 Akce "LIPTÁK" - Popisuje protistátní činnost osoby ThDr. NAHÁLKA Štefan nar. 16.3.1916 býv. kněz spišské diecéze, agent Vatikánu.
H-504 Akce "BORINA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby SOPKO Gabriel nar. 17.10.1911 býv. člen HSĽS, HG a velitel POHG ve Zvolenu.
H-505 Akce "PRÁVNÍK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JUDr. HUŤKA Matěj nar. 16.7.1904 býv. vládní komisař, předseda HSĽS v Michalovcích, spolupracovník ÚSB v Bratislavě a vál. zločinec.
H-506 PROMINENTI - za I. rep. - Popisuje činnost za I. rep. a v době okupace osoby KOREŇ Ludovít nar. 4.2.1896 býv. redaktor a funkcionář KSČ.
H-507 AM. VOJ. MISSE-DAY - Popisuje činnost americké zprav. skupiny DAY, která v době SNP v roce 1944 působila v okrese Zvolen, Bánská Bystrica.
H-508 Akce "REKONSTRUKCE" - Popisuje činnost Gestapa, SD /Sicherheinstdienst/, DF /Deutsche partai/, NSDAP, ABWEHRU a spolupracovníků SD v době okupace na území ČSR.
H-509 Akce "STANČÍK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob členů ilegální protistátní organizace STANČÍK a spol., která byla ve spojení s agentem CIC a připravovala sabotážní akce na Slovensku.
H-510 Akce "HUDEC" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HUDEC Ladislav nar. 2.1.1925 býv. člen HM, spolupracovník SD a vál. zločinec.
H-511 Akce "ANTEK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby  VAZAČ Antonín nar. 14.6.1911 býv. agent něm. zprav. služby v Polsku, Rumunsku a SSSR, válečný zločinec.
H-512 Akce "ŠOTKOVSKÝ" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Dr. ŠOTKOVSKÝ Eugen nar. 17.9.1910 býv. člen HSĽS, HG v Žilině, okresní velitel HG v Krupině a spolupracovník ÚŠB v Bratislavě.
H-513 Akce "GARDISTA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby MAKOVINSKÝ Josef nar. 6.2.1905 býv. člen HSĽS, POHG a okresní velitel HG v Kremnici, spolupracovník Gestapa a vál. zločinec.
H-514 Akce "HORAL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HOPPE Helmut nar. 7.7.1908 býv. spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/ v Bratislavě a vál. zločinec.
H-515 Akce "GENERÁL - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby  VESEL Mirko nar. 23.5.1903 býv. gen. ČSA, spolupracovník Gestapa a CIC rozvědky.
H-516 Akce "BIZÍK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby BIZÍK Andrej nar. 7.5.1919 býv. mjr. ČSA.
H-517 Akce "PRÁVNÍK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JUDr.TRNČÍK Karol nar. 22.10.1914 býv. člen HSĽS, HG a okresní taj. Dem. strany v Malackách a Trnavě.
H-518 Akce "VELITEL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby MACEK Alois nar. 9.4.1909 býv. velitel HM v Bratislavě, poslenec Slov. sněmu a kolaborant.
H-519 Akce "LACO" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby NIŽNANSKÝ Ladislav nar. 24.10.1917 býv. důst. ČSA a kolaborant.
H-520 Akce "SADISTA" - Popisuje okupační a pookupační činnost skupiny osob, býv. přísl. POHG v Bánovcích, kteří byli členy HSĽS, POHG, HG a spolupracovníky Gestapa.
H-521 Akce "ERNEST" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby  MIHÁLÍK Ernest nar. 22.5.1909 býv. spolupracovník Gestapa a člen DP /Deutsche partai/.
H-522 Akce "GENERÁL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby MARKO Josef nar. 8.6.1904 býv. gen. ČSA a člen ilegální protistátní organizace SONOLP, který byl v úzkém styku s K-231.
H-523 Akce "JEDLA" - Popisuje okupační a pookupační činnost skupiny osob, členů HG, POHG v Piešťanech, kteří spolupracovali s Gestapem.
H-524 Akce "JOSEF" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Dr. KIRSCHBAUM Jsoef nar. 25.3.1913 býv. gen. taj. HSĽS, vyslenec I. ČSR v Bernu, člen HG, spolupracovník Gestapa a CIC rozvědky.
H-525 Akce "LETEC" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby MATÚŠ Alexander nar. 27.5.1914 býv. mjr. Slov. armády a orgán franc. zprav. služby v Insbrucku.
H-526 Akce "GARDA" - Popisuje okupační a pookupační činnost skupiny osob, býv. přísl. POHG, HG a spolupracovníků Gestapa ve Zlatých Moravcích.
H-527 Akce "GARDISTA" - Popisuje okupační a pookupační činnost skupiny osob, býv. přísl. HG, POHG a spolupracovníků Gestapa v Topolčanech.
H-528 Akce "BARAN" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby SUCKÝ Imrich nar. 24.11.1899 býv. předseda protikomunistického odd. ÚŠB v Bratislavě a spolupracovník Gestapa.
H-529 Akce "OROL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HAUSKRECHT Gustav nar. 13.6.1913 býv. velitel SD /Sicherheinstdienst/ v Bratislavě, spolupracovník Gestapa a vál. zločinec.
H-530 Akce "METOD" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HNILICA Pavel nar. 30.3.1921 býv. biskup řehole jezuitů řím. kat. církve v Bratislavě.
H-531 Akce "POVĚRA" - Popisuje protistátní činnost osoby FRAŠTACKÝ Rudolf nar. 11.2.1912 býv. předseda povereníků za Soc. dem. stranu na Slovensku.
H-532 Akce "ŽARNOV" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby MUDr. ŠUBÍK František nar. 19.11.1903 býv. lékař OÚNZ v Trnavě, prac. min. školství a člen HSĽS.

H-533
Akce "PRÁVNÍK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JUDr. FALÁTH Josef nar. 27.3.1908 býv. vedoucí DP /Deutsche partai/ ÚŠB v Bratislavě, spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/, Gestapa, člen HSĽS a vál. 
zločinec.

H-534 Akce "LUDVO" - Popisuje protistátní činnost osoby JUDr. OBTULOVIČ Ľudovít nar. 9.3.1902 býv. advokát a člen ilegální protistátní organizace.
H-535 Akce "ŽIAK" - Popisuje protistátní činnost osoby FOLTA Bruno nar. 25.10.1935 býv. agent CIC a prac. rozhlasové stanice SE v Mnichově.

H-536
PROCES SLÁNSKÝ a spol. - Popisuje okupační a pookupační činnost skupiny osob, které zastávaly vedoucí místa ve Vládě, SNB, Vnitra povereníků, úzce spolupracovaly s Gestapem, CIC rozvědkou, Sionisty a zabývaly se na 
území ČSR velezrádnou činností.

H-537
ROZSUDEK - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby KUBALA Otomar nar. 26.1.1906 býv. ředitel školy ve Varíně, člen HG, HSĽS, HV-HG, POHG, spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/ , ÚŠB, Gestapa a šéf Státní 
bezpečnosti v Bratislavě.

H-538 OBŽALOBA - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Dr. VAŠEK Anton nar. 29.4.1905 býv. přednosta MV v Bratislavě a spolupracovník Gestapa.
H-539 Akce "VELITEL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby FORIŠKA Ján nar. 19.11.1904 býv. velitel četnické stanice v Teranoch, okr. Senica a spolupracovník Gestapa.
H-540 Akce "GESTAPÁK" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby BLÁHA Ján nar. 9.6.1913 býv. SS, člen DP /Deutsche partai/, Gestapa a spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/.
H-541 Akce "TOMÁŠ" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby TOMEŠ Emil nar. 23.6.1908 býv. spol. Gestapa, SD /Sicherheinstdienst/ v Bratislavě.
H-542 Akce "ALEX" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby MACH Alexander nar. 11.10.1902 býv. předseda vlády, ministr vnitra na Slovensku.
H-543 Akce "ŽINGOR" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní teroristické organizace ŽINGOR a spol., která působila v turčanských horách na Slovensku.



H-544 Akce "ÚKRYTY" - Popisuje činnost orgánů MV Praha, kteří na základě upozornění občanů, pátrali po možných úkrytech nacistických archivních materiálů na území ČSSR v roce 1965-66.

H-545
Akce "ŠTĚCHOVICE" - Popisuje okupační činnost nacistů v koncentračním táboře HRADIŠKO-Jílové u Prahy a činnost orgánů MV Praha, kteří prováděli průzkum kopáním v prostoru Štěchovic v roce 1967, s cílem odhalit úkryty 
nacistických archivních materiálů z doby okupace.

H-546 Akce "Rúžička" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Rúžička Václav nar. 23.7.1901 býv. obecní 
H-547 Akce "GEIDL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby GEIDL Duchoslav nar. 19.8.1912 býv. člen NOF /Národní obec fašistická/ v Brně.
H-548 Akce "PLEVOVÁ" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby PLEVOVÁ Evženie nar. 10.12.1924.

H-549
Akce "MARKUS" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JUDr. MARKUS Hermann nar. 30.6.1912 býv. přes. šéf Zemského úřadu v Brně, člen Gestapa, NSDAP, SS, spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/ a válečný 
zločinec.

H-550
Akce "PROKOP" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace CINK a spol., která se zabývala špionáží na úseku ekonomiky ve prospěch Jugoslávie a v době okupace měla spolupracovat s 
Gestapem v Brně.

H-551 Akce "INŽENÝR" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Ing. KUHN Fritz nar. 27.3.1912 býv. spol. brněnského Gestapa a vál. zločinec.
H-552 Akce "FABIÁN" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby FÁBER Artur nar. 4.12.1901 býv. člen SS, NSDAP, spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/, ABWEHRU a válečný zločinec.
H-553 Akce "JAVOŘÍČKO" - Popisuje okupační činnost osoby BLAŽEK Vincenc nar. 4.3.1911 a HŇOUPEK Adolf nar. 11.11.1916 v roce 1945, kdy oba jmenovaní oběsili v Javoříčku hajného Švece.
H-554 Akce "PŘESTUPNÝ" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby PŘESTUPNÝ František nar. 14.8.1911 býv. spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/.
H-555 Akce "SUŠIL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JUDr. SUŠIL Alois nar. 7.4.1891 býv. spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/ v Ostravě.
H-556 Akce "PAVLÁSEK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby PAVLÁSEK Jan nar. 20.11.1893 býv. spolupracovník brněnského Gestapa.
H-557 Akce "VOŽENÍLEK - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Ing. VOŽENÍLEK Antonín nar. 11.9.1897 býv. ředitel vsetínské Zbrojovky a spolupracovník brněnského Gestapa.
H-558 Akce "JANÍK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JANÍK František nar. 12.8.1907 býv. rtm. ČSA a spolupracovník brněnského Gestapa.
H-559 Akce "DONÁTHOVÁ" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby DONÁTHOVÁ Eliška nar. 18.11.1905 býv. členka DAF, NSDAP a zaměstnanec Gestapa v Brně.
H-560 Akce "PAPOUŠEK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby PAPOUŠEK Jan nar. 23.6.1911 býv. důst. SNB v Brně.
H-561 Akce "KAPITÁN" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby TEPLÝ Alois nar. 9.6.1900 býv. přísl. SNB, spolupracovník Gestapa a SD /Sicherheinstdienst/ v Brně.
H-562 Akce "ZWIEB" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby ZWIEB Arnold nar. 18.11.1890 býv. policejní rada a šéf zprav. odd. a spolupracovník ostravského Gestapa.
H-563 Akce "SVOBODA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby SVOBODA Hubert nar. 15.10.1891 býv.spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/ v Brně.
H-564 Akce "DOKTOR" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JUDr. RIEDER Gabriel nar. 1.3.1893 býv. spolupracovník brněnského Gestapa.
H-565 Akce "ZETA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HOSTAŠA Karel nar. 25.12.1909 býv. zam. MZO v Bratislavě.
H-566 Akce "MALOTA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Ing. MALOTA František nar. 22.12.1900 býv. ředitel fy. BAŤA ve Zlíně a spolupracovník Gestapa.
H-567 Akce "SLÁMA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby SLÁMA Emil nar. 24.5.1920 býv. zam. brněnské Zbrojovky a spolupracovník Gestapa v Brně.
H-568 Akce "JAROŠ" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JAROŠ František nar. 24.1.1905 býv. člen SS, NSDAP, Gestapa a spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/ ve Vsetíně. 
H-569 Akce "RYŠÁNEK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby RYŠÁNEK Jaroslav nar. 20.9.1921 býv. konfident brněnského Gestapa a vál. zločinec.
H-570 VIKTORIA - odbojová skupina - Popisuje činnost skupiny osob, členů odbojové skupiny VIKTORIA v době okupace.
H-571 Akce "RYŠÁNEK" - Popisuje okupační  činnost osoby RYŠÁNEK Viktor nar. 25.12.1902 a spol., býv. konfidentů Gestapa v Brně /Ryšánka, Šmída, Janečky, Večeřa, Volfa a Foukalové/.
H-572 Akce "BABÁK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby BABÁK Vladislav nar. 16.12.1921 býv. konfident brněnského Gestapa.
H-573 Akce "POČUVADLO" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby GAJDOŠÍK Josef nar. 25.4.1925 býv. kpt. ČSLA a velitel družstva spec. jednotky něm. rozvědky EDELWEIS.
H-574 Akce "PROTĚŽ" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby FUŇA Jan nar. 8.10.1923 býv. člen spec. jednotky něm. rozvědky EDELWEIS.
H-575 Akce "DRBAL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby DRBAL Karel nar. 25.9.1910 býv. člen ČLPB, NOF, VOS a fašistické organizace VLAJKA, spolupracovník brněnského Gestapa.
H-576 Akce "RECLÍK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby RECLÍK Horymír nar. 21.2.1920 býv. konfident ostravského Gestapa.
H-577 Akce "HERMANN" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HERMANN Bohuslav nar. 24.3.1920 býv. konfident Gestapa.
H-578 Akce "ACKERL" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby ACKERL Alois Mathias nar. 7.6.1911 býv. blockleiter v koncentračním táboře MATHAUSEN, který zapříčinil smrt herce Karla Hašlera, a vál. zločinec.
H-579 Akce "SACH" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby SACH Vladimír nar. 9.8.1890 býv. konfident brněnského Gestapa.
H-580 Akce "PAVKA" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby PAVKA Josef nar. 4.10.1910 býv. interbrigadista ve Španělsku a konfident brněnského Gestapa.
H-581 Akce "ADAM" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby ADAM Bohumil nar. 5.7.1910 býv. vězeň koncentračního tábora LANDESHUT v Čechách, kde vykonával funkci KÁPA, a vál. zločinec.
H-582 Akce "KUPKA" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby KUPKA Ferdinand nar. 18.5.1911 býv. konfident brněnského Gestapa.
H-583 Akce "CHALUPA" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby CHALUPA Otakar nar. 29.1.1913 býv. konfident brněnského Gestapa.
H-584 Akce "ŠEVČÍK" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby ŠEVČÍK Karel nar. 16.3.1923 býv. agent ABWEHRU a konfident brněnského Gestapa.
H-585 Akce "BUKALA" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby BUKALA Alois nar. 12.4.1893 býv. člen NOF, NS, VLAJKY a spolupracovník Gestapa.
H-586 Akce "ČECH" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby ČECH Jaromír nar. 24.2.1904 býv. člen VLAJKY a spolupracovník brněnského Gestapa.
H-587 Akce "HARANT" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HARANT Jan nar. 27.11.1897 býv. člen NSDAP, vedoucí Gestapa ve Znojmě a vál. zločinec.
H-588 Akce "ROZHOLD" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby DR. ROZHOLD Josef nar. 30.9.1890 býv. zemský inspektor v Brně, člen VOS, ČLPB a konfident brněnského Gestapa.
H-589 Akce "SCHERZER" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby SCHERZER Adolf František nar. 14.6.1902 býv. vrchní tajemník Gestapa v Brně.
H-590 Akce "ŠKRABAL" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby ŠKRABAL Jaroslav nar. 23.4.1904 býv. konfident brněnského Gestapa.
H-591 Akce "VAŠÍŘ" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby VAŠÍŘ Antonín nar. 7.4.1894 býv. spolupracovník brněnského Gestapa.
H-592 Akce "MEZL" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby MEZL Jaroslav nar. 26.4.1920 býv. konfident Gestapa a legionář.
H-593 Akce "HAMPEL" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HAMPEL Emil nar. 16.8.1910 býv. člen NSDAP, SS, něm. krim. policie v Brně.
H-594 Akce "ZWIEAUER" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby ZWIEAUER Josef nar. 24.8.1911 býv. krim. tajemník SS v Brně.
H-595 Akce "JOB" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JOB Vojtěch nar. 28.3.1907 býv. člen fašistické organizace VLAJKA a konfident kladenského Gestapa.



H-596 Akce "GESSAUER" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby JUDr. GESSAUER Karel nar. 12.9.1901 býv. soudce něm. zvláštního soudu v Brně a válečný zločinec.
H-597 Akce "TALÁCEK" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby TALÁCEKJan nar. 26.5.1904 býv. konfident brněnského Gestapa.
H-598 Akce "TICHÝ" -  Popisuje okupační a pookupační činnost osoby TICHÝ Josef Miroslav nar. 21.3.1911 býv. člen NOF, KURATORIA, spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/ a Gestapa v Brně.
H-599 Akce "KÖNIG" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby KÖNIG Rudolf nar. 4.10.1911 býv. přísl. brněnského Gestapa.
H-600 Akce "RUMIANZEW" - Popisuje okupační činnost skupiny osob, konfidentů brněnského Gestapa v roce 1945, v Brně.
H-601 Akce "VLAK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace JORDÁN a spol., která byla ve styku s agentem CIC a zabývala se velezrádnou činností na území ČSR.
H-602 Akce "ČERVEN" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace KDH /Křesťansko dem. hnutí/, která se zabývala velezrádnou činností na území ČSR, v roce 1955-57.
H-603 Akce "POSPÍŠIL" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Ilegální krajský výbor Nár. soc. strany, která se zabývala velezrádnou činností na území ČSR, v roce 1951-53.
H-604 Akce "LIKVIDACE" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která se zabývala sabotáží na úseku ČSD a byla ve spojení s agentem CIC.

H-605
Akce "PRŮLOM" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Svobodná legie Daak, která se skládala z býv. členů a funkcionářů Soc. dem. strany, působila v roce 1948-54 v ústeckém kraji a 
zabývala se velezrádnou činností na území ČSR.

H-606 Akce "PROZŘETELNOST" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace KDS /Křesťansko dem. strana/.
H-607 Akce "JIŘKA" - Popisuje protistátní činnost osoby MADĚROVÁ Jiřina nar. 29.6.1933, která byla členem ilegální protistátní organizace.

H-608
Akce "LÉTO" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Zelená internacionála, která se zabývala sabotážní činností na úseku zemědělství, na úseku ČSR v roce 1949-52 a v době okupace 
spolupracovala s brněnským Gestapem.

H-609 Akce "LÍPA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace, která byla ve styku s agentem GO /Gehlenova zprav. organizace/.
H-610 Akce "VÝBUCH" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Eva, která působila v Liberci v roce 1949-51.

H-611 Akce "FRÍDA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Krajský výbor Soc. dem. strany, která byla ve spojení s agentem CIC a zabývala se velezrádnou činností na území ČSR v roce 1949-54.
H-612 Akce "DŮSTOJNÍK" - Popisuje protiastátní činnost osoby FRANĚK František nar. 17.2.1893 býv. pplk.SNB, funkcionář KSČ.
H-613 Akce "INSPEKTOR II." - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů řádu Selesiánů, která zaměřovala svoji činnost na mládež a tuto odrazovala od členství v masových organizacích ČSM, Pionýr.
H-614 Akce "KOSÍK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace KOSÍK a spol., která se zabývala nepř. činností na území ČSR, do roku 1951.

H-615 Akce "ŠOSTEK" - Popisuje protistátní činnost osoby ŠOSTEK Bedřich nar. 17.8.1925, který byl ve styku s členy ilegální protistátní organizace Ostrý a spol., která se zabývala velezrádnou činností na těšínském okrese.
H-616 Akce "SÁŠA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby PETRÁŠOVÁ Ann nar. 24.3.1926.
H-617 Akce "HOUSLISTA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HUDZIEC Josef nar. 23.2.1917 býv. spolupracovník SD /Sicherheinstdienst/ v Ostravě.
H-618 Akce "BOON" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Ing. RADLER Harald nar. 17.1.1906 býv. retribuční vězeň a agent franc. zprav. služby.

H-619 Akce "SKLEP" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace ŠPÚREK a spol., která se skládala z býv. členů Nár. soc. strany, zabývala se velezrádnou činností v krnovském okrese do roku 1954.
H-620 Akce "HUBERT" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace ZAJAC a spol., která se zabývala teroristickou činností na ostravském okrese v roce 1950-53.
H-621 Akce "OSTRÝ" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace SÝKORA a spol., která se zabývala teroristickou činností na okrese českotěšínském v roce 1952.
H-622 Akce "ŠACHOVÁ HRA" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace MÍČEK a spol., která se zabývala špionážní činností na území ČSR a byla ve styku s agenty IS.
H-623 Akce "CVRČEK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace JANÁČEK a spol., která byla ve styku s agenty CIC a působila v průmyslovém centru VŽKG v Ostravě, v roce 1950-54.
H-624 Akce "LIBOR" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace ŠPUNDA a spol., která se skládala z býv. členů Lidové strany.

H-625 Akce "KOCIÁN" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace KOCIÁN a spol., která byla ve spojení s agentem CIC, kterému napomáhala, při plnění špionážních úkolů na území ČSR.

H-626
Akce "LUDĚK" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace FOJTÍK a spol., která byla ve spojení s agentem francouzské zprav. služby, kterému napomáhala, při plnění špionážních úkolů na území 
ČSR.

H-627 Akce LÁTAL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby LÁTAL Josef nar. 28.2.1927 býv. konfident Gestapa v Olomouci.
H-628 Akce "NOVÁK" - Popisuje protistátní činnost osoby NOVÁK Vladimír nar. 11.8.1927 býv. agent CIC.

H-629 Akce "FRÉZA" - Popisuje protistátní činnost osoby SCHAFFERT Helmuth nar. 26.5.1929 montér fy. Schies, něm. st. přísl., který se v době, kdy instaloval stroje v závodě VŽKG v Ostravě, zabýval špionážní činností na území ČSR.
H-630 Akce "TYMPAN" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby VELKÝ Antonín nar. 2.1.1915 býv. člen řádu Minoritů, děkan řím. kat. církve.
H-631 Akce "PROGRAM" - Popisuej protistátní činnost osoby DOŠLÍK Jan nar. 13.1.1924 býv. por. ČSA, člen ilegální prostistátní organizace Pravda vítězí a býv. amnestant.
H-632 Akce "SALVÁTOR" - Popisuje protistátní činnost osoby URBANIEC Vilém nar. 16.12.1915 býv. kněz řádu Salvatoriánů a býv. amnestant.
H-633 Akce "SALVÁTOR" - Popisuje protistátní činnost osoby VRÁŽEL František nar. 9.4.1923 býv. řeholní kněz řádu Salvatoriánů.
H-634 Akce "SALVÁTOR" - Popisuje protistátní činnost osoby VIAČKA Jiří Norbert nar. 11.2.1920 býv. řím. kat. kněz řádu Salvatoriánů a býv. amnestant.
H-635 Akce "ROBERT" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby ŠTEUBEN Jan nar. 6.2.1915 býv. přísl. NSDAP a Gestapa v Opavě.
H-636 Akce "OLŠANY" - Popisuje protistátní činnost osoby BURANICZ Grzegorz nar. 6.12.1912 býv. řím. kat. kněz.
H-637 Akce "TATRA" - Popisuje peotistátní činnost osoby VAŠEK Jan nar. 12.6.1929 býv. agent franc. zprav. služby, který se na území ČSR zabýval špionážní činností.
H-638 Akce "CIZINEC" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby HUSEK Vítězslav nar. 12.6.1926 býv. spolupracovník americké rozvědky OSS, který se zabýval špionážní činností, proti SSSR.
H-639 Akce "INSPEKTOR" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, býv. kněží řádu Selesiánů, kteří se zabývali velezrádnou činností na území ČSR.
H-640 Akce "HAVÍŘOV" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, čsl. emigrantů francouzské zprav. služby, kteří se kontaktovali s osobou RECLÍKOVÁ Marie nar. 9.5.1928, při soukromé návštěvě jmenované v USA.
H-641 Akce "AMNESTANT" - Popisuje protistátní činnost osoby NEMČÁK Jan nar. 7.6.1921 emigrant, který se na území ČSR vrátil zpět ze zahraničí na amnestii vyhlášenou přes. rep., v roce 1957.
H-642 Akce "HRDA" - Popisuje protistátní činnost osoby HRDA Jaroslav nar. 12.1.1919.



H-643 Akce "AKADEMIK" - Popisuje činnost spolupracovníka StB  OTY, který prováděl zpravodajskou hru z rozvědkou NATO.
H-644 Akce "MNICH" - Popisuje protistátní činnost osoby GEBAUER Jan nar. 22.7.1922 býv. bohoslovec řádu Premonstratů, v roce 1957.
H-645 EDELWEIS - spec. jednotka něm. rozvědky - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby SCHURGER Viliam nar. 22.5.1925 býv. člen spec. jednotky Edelweis a přísl. něm. armády.
H-646 Akce "TUREK" - Popisuje protistátní činnost osoby TUREČEK Jan nar. 2.8.1948 býv. hornický učeň, který byl členem ilegální protistátní organizace Svaz svobodné mládeže Československa.
H-647 Akce "SLIŽ" - Popisuje protistátní činnost osoby POVOLNÝ Radim nar. 26.12.1947 býv. hornický učeň, který byl členem ilegální protistátní organizace Svaz svobodné mládeže Československa.
H-648 Akce "OPAVÁK" - Popisuje protistátní činnost osoby RABINSKÝ Jaroslav nar. 8.6.1921 býv. agent CIC, který docházel na území ČSR plnit špionážní úkoly.
H-649 Akce "MISTR" - Popisuje protistátní činnost osoby JORDÁN Oswald nar. 23.10.1915 býv. agent něm. rozvědky BND /Bundesnachrichtendienst/, který se zabýval velezrádnou činností na území ČSR v roce 1957-64.

H-650
Akce "MALINA" - Popisuje protistátní činnost osoby MALÝ Josef nar. 10.3.1919 býv. člen ilegální protistátní teroristické organizace, která působila v roce 1952-54 na gottwaldovsku a amnestant, který se zabýval tr. činností po svém 
podmíněném propuštění z výkonu trestu.

H-651 Akce "TONI" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby TOMÁŠKO Ladislav nar. 5.5.1908 býv. přísl. krim. policie, něm. armády a konfident Gestapa v Ostravě.
H-652 Akce "ZRÁDCE" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby URBAN Josef nar. 8.9.1926 býv. konfident Gestapa v Ostravě.
H-653 Akce "SOKOL" -  Popisuje protistátní činnost osoby SPURNÝ Alois nar. 26.5.1928 býv. amnestant.
H-654 Akce "BRAZIL" - Popisuje protistátní činnost osoby FAJKOŠ Miroslav nar. 5.1.1926 býv. agent IS /Inteligence Service/, který docházel na území ČSR plnit špionážní úkoly.
H-655 Akce "WALDEMAR" - Popisuje protistátní činnost osoby SVAČINA Vladimír nar. 3.4.1927 býv. agent fran. zprav. služby a řídící orgán této zprav. služby v NSR.
H-656 Akce "LYŽAŘ - Popisuje protistátní činnost osoby MARTIŇÁK Jaroslav nar. 22.8.1921 býv. agent IS /Inteligence Service/, který docházel na území ČSR plnit špionážní úkoly.
H-657 Akce "RYS" - Popisuje protistátní činnost osoby BAKALA Juraj nar. 21.5.1907 býv. člen ilegální protistátní organizace Světlana, která působila na Moravě v roce 1949-54.
H-658 Akce "CENTRUM" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace Solnice, která se skládala z býv. funkcionářů Nár. soc. strany a působila v Solnici, okr. Rychnov nad Kněžnou.

H-659
Akce "KERAMIKA" - Popisuje protistátní činnost osoby MEDLÍK Jaroslav nar. 1.10.1920 býv. ved. závodu ELEKTROKERAMIKA a Ing. WEBER Vojtěch nar. 16.5.1922 býv. hlavní technolog, kteří se zabývali sabotážní činností v 
závodě ELEKTROKERAMIKA v Novém Bydžově.

H-660 Akce "7. BŘEZEN" - Popisuje protistátní činnost skupiny osob, členů ilegální protistátní organizace MACH a spol., která se zabývala velezrádnou činností na okrese Hradec Králové v roce 1954.
H-661 GESTAPO - činnost v ČSR - Popisuje okupační a pookupační činnost osob, členů Sudetské župy, přísl. Gestapa v Liberci, v roce 1940-45, kteří dávali příkazy k provedení veř. poprav osob.
H-662 VELVYSLANECTVÍ NSR - Popisuje činnost tohoto velvyslanectví na území ČSSR v roce 1968-72.
H-663 Akce "PARTYZÁN" - Popisuje okupační a pookupační činnost osob VINCÚR Michal nar. 5.10.1897 a VINCÚR Michal nar. 15.6.1925 býv. přísl. HG, POHG, spol. Gestapa a váleční zločinci.
H-664 Akce "GENERÁL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby MORAVEC František nar. 23.7.1895 býv. gen. ČSA a náč. MNO.
H-665 Akce "KRKAVEC" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby KULKA Erich nar. 18.12.1911 dř. příjmením SCHON, žid. původu, býv. spisovatel a publicista.
H-666 Akce "VACÍKOV" - Popisuje nepřátelskou činnost osob, které se zabývaly promítáním závadových filmů v obci Vacíkov, okr. Příbram, v roce 1975-77.
H-667 Akce "SASANKA" - Popisuje nepřátelskou činnost velvyslanectví Jugoslávie a jeho zaměstnanců na území ČSR.
H-668 VÝCHODNÍ EMIGRACE - Popisuje činnost osob, býv. sov. občanů, kteří byli v době okupace odvlečeni Němci z Ukrajiny do Německa na práci a po osvobození žili na území ČSR.
H-669 UDÁLOSTI V MAĎARSKU A POLSKU - 1956 - Popisuje události v Maďarsku a Polsku v roce 1956 a bezpečnostní opatření na našem území v těchto letech.

H-670 Akce "VESELÝ" - Popisuje činnost osoby VESELÝ Jindřich nar. 12.7.1906 býv. zam. Ústavu dějin KSČ a spolupráci mezi složkami StB a MV Bulharska v roce 1950-51.Služební korespondence mezi Dr. TOMANEM a Dr. PLAČKEM.
H-671 Akce "DULLES" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby FIERLINGER Jan nar. 10.8.1898 býv. přednosta odboru MZO, konsul v Číně a pracovník MZV ČSR.
H-672 Akce "JAVOR" - Popisuje protistátní činnost osoby JUDr. JOHN Oldřich nar. 20.2.1907 býv. předseda NS, člen Rotary klubu, Zednářské lóže a Soc. dem. strany.
H-673 VÝCHODNÍ EMIGRACE - Popisuje činnost osob, býv. sov. občanů, kteří byli v době okupace odvlečeni Němci z Ukrajiny do Německa na práci a po osvobození žili na území ČSR.

H-674
Akce "MARGOT" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby JUDr. SOBOTOVÁ Ludmila nar. 9.11.1894, která udržovala styky s exponenty emigrace z roku 1948, žijící v zahraničí (převod kont z VB a dalších cenin po dr. E.BENEŠOVI do 
ČSR, Hana Benešová).

H-675 BL /Bávalí lidé/ - Popisuje nepřátelskou činnost osoby SCHWARZENBERG Karel nar. 5.7.1911, býv. majitel zámku Orlík nad Vltavou, který v roce 1948 legálně odcestoval do zahraničí, Itálie odkud se doposud nevrátil.

H-676
Akce "KAREL" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby NACHTMAN Jaroslav nar. 1.11.1915 býv. člen pražského Gestapa a spol. Ve svazku se nacházejí závažné materiály, které odhalují formy a metody práce pražského 
Gestapa, včetně konfidentské sítě z řad čsl. občanů a seznamy odbojových skupin, které působily v době okupace na území ČSR.

H-677
Akce "CIDLINA" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby WILFER Kurt nar. 1.8.1909 a jeho spolupracovníků-konfidentů SD /SICHERHEINSTDIENST/ v Bratislavě a Praze, kde jmenovaný vykonával funkci ved. ústředny SD 
/SICHERHEINSTDIENST/.

H-678
Akce "LETEC" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby BEDNÁŘ Jaroslav nar. 27.4.1905 býv. konfident SD /SICHERHEINSTDIENST/ v Praze a jeho spolupracovníků. Ve svazku se nacházejí materiály, které popisují zprav. 
činnost SD /SICHERHEINSTDIENST/ v Praze a rozebírají metody čsl. odboje v době okupace.

H-679 Akce "VĚRA" - Popisuje nepřátelskou činnost skupiny osob krajně pravicového smýšlení, která organizovala intenzivně rozsáhlou nepřátelskou činnost, proti ČSSR v roce 1970.V r. 1190 převedeno do f Z-4657.
H-680 Akce "CENTRÁLA" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby ZYKA Jaroslav nar. 16.5.1905 a spol., býv. přísl. záp. armády v Anglii a blízkých spolupracovníků býv. gen. MORAVCE a britského rozvědčíka GIBSONA.
H-681 Akce "TULIPÁN" - Popisuje protistátní činnost býv. tajemníka holandského vyslanectví v Praze VERDONCK Hufnágel nar. 4.2.1916 a jeho styky s čsl. občany, kteří mu v jeho protistátní činnosti napomáhali.

H-682
Akce "PALACH" - Popisuje sebevraždu Jana PALACHA nar. 11.8.1948, který se dne 16.1.1969 pod rampou Nár. muzea na Václavském nám. v Praze, polil benzínem a zapálil na sobě oděv. Dne 19.1.1969 jmenovaný na následky 
popálení zemřel.

H-683 Akce "MILUŠE" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby JUDr. STEIN Hubert nar. 8.12.1906 a spol., který se zabýval protitátní činností protui ČSSR. Celá skupina byla realizována a odsouzena, pro tr. čin vyzvědačství.

H-684
Akce "EGON" - Popisuje okupační činnost komanda ZbV 43 od dubna 1945 do května 1945 jemuž velel SS Stumbanfurer BRANDT Werner nar. 13.3.1906. Jednalo se o jedno z nacistických komand, které se zúčastnilo potlačení 
partyzánského hnutí na území Moravy, se sídlem v Uherském Hradišti.

H-685
Akce "JAVOŘÍČKO" - Popisuje okupační činnost osoby LUDEMANN Egon nar. 4.2.1910 býv. kriminální komisař gestapa v Brně a velitel KOMANDA ZbV 43 skupiny ve Strážnici a Kyjově, který se dopustil na území ČSR řady 
válečných zločinů.

H-686 Akce "OSS-KATEK" - Popisuje špionážní činnost osoby Ph.Dr. KATEK Charles nar. 31.10.1910 býv. plk. a vedoucí americké voj. misse na AVV v Praze do roku 1948, kdy byl jmenovaný vyhoštěn.



H-687 Akce "GENERÁL" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby PAVEL Josef nar. 18.9.1908 býv. min. vnitra.
H-688 Akce "GLOBUS" - Popisuje špionážní činnost osoby Dr. LANGLEY Robert Stelton nar. 18.8.1915 a spol., na území ČSSR.

H-689
Akce "ZAJATEC" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby Ing. FEDOROV Alexej nar. 16.3.1900 býv. překladatel odboru RVHP a spol. Nacházejí se materiály týkající se činnosti býv. 6. úřadovny SD 
/SICHERHEINSTDIENST/ a poznatky o ABWEHRU a GESTAPU v Praze.

H-690 Akce "RUPI" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby RUPRECHT Kilián nar. 14.12.1914 býv. přísl. gestapa v Praze a Klatovech, který je za svoji okupační činnost stíhán, jako válečný zločinec.

H-691
HEYDRICHIÁDA - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby býv. krim. rady pražského gestapa PANWITZ Heinz nar. 28.7.1911 a spol., který se aktivně podílel na vyšetřování atentátu na Heydricha a zúčastnil se razie a 
likvidaci parašutistů v Resslově ulici v Praze.

H-692 Akce "PETR - HEYDRICHIÁDA" - Popisuje okupační činnost osoby BZENSKÝ Petr nar. 19.7.1911 býv. člen SCHUPA na Kladně a později přísl. SD /SICHERHEINSTDIENST/ a gestapa v Praze.
H-693 Akce "HANS - HEYDRICHIÁDA" - Popisuje okupační činnost osoby JUDr. GESCHKE Hans Ulrich nar. 16.5.1907 býv. ved. pražského gestapa, který byl za svoji okupační činnost stíhán, jako válečný zločinec.
H-694 Akce "HORKÝ- HEYDRICHIÁDA" - Popisuje okupační činnost osoby BÖHME Kurt Horst nar. 24.8.1909 býv. vel. BdS a SD /SICHERHEINSTDIENST/, který byl za svoji okupační činnost stíhán, jako válečný zločinec.

H-695
Akce "POSISTA" - Popisuje činnost n.p. POSISTA od jeho založení v roce 1951 až do roku 1959, kdy vznikly Vojenské stavby. V materiálech se nacházejí státobezpečnostní poznatky k zaměstnancům tohoto n.p., kteří se zabývali 
protistátní činností-sabotáží, při stavbě a výstavbě vojenských objektů a letišť.

H-696 Akce "NEPŘÁTELSKÁ CENTRA SEPARATISTŮ" - Popisuje činnost NO-slovenských separatistů žijících v zahraničí. Materiály sloužily k přehledu o činnosti NO, jak na území ČSSR, tak i v zahraničí z řad býv. luďáků.

H-697
Akce "PORADA" - Popisuje činnost s problematikou nekatolických církví - jedná se o rozpracování KŘESŤANSKÝCH MÍROVÝCH KONFERENCÍ v období let 1959-1978. Jde o materiály trvalé StB hodnoty zvláště z hlediska jeho 
využití pro operativní účely na úseku kontrarozvědného boje proti nepřátelské činnosti církví a sekt s přihlédnutím k polit. významu činnosti KMK v oblasti svět. mírového hnutí.

H-698 Akce "BRATŘI - HRANICE" - Popisuje teroristickou činnost osoby MAŠÍN Josef nar. 8.3.1932, který byl aktivním členem teroristické skupiny vedené jeho bratrem Ctiradem MAŠÍNEM a spol.
H-699 Akce "BRATŘI" - Popisuje teroristickou činnost osoby MAŠÍN Ctirad nar. 11.8.1930, který byl vedoucím teroristické skupiny.
H-700 Akce "BRATŘI - Popisuje nepřátelskou činnost osoby MAŠÍNOVÁ Zdenka nar. 7.11.1933, která je sestrou teroristů Ctirada a Josefa MAŠÍNOVÝCH.
H-701 Akce "BRATŘI - Popisuje teroristickou činnost osoby PAUMER Milan nar. 7.4.1931, který byl aktivním členem
H-702 Akce "PRAŽAČKA" - Popisuje okupační činnost osoby HAVERS další data neznámá, býv.- přísl. SA /Standarte Foldherrnhalle/, SS Sturmführer, vedoucí správy nacistické jednotky "V".
H-703 Akce "PRAŽAČKA" - Popisuje okupační činnost osoby ROHEN další data neznámá, býv. přísl.  SA /Standarte Foldherrnhalle/, SS Hauptsturmführer, přísl. nacistické jednotky "V".
H-704 Akce "PRAŽAČKA" - Popisuje okupační činnost osoby WEISS Karl další data neznámá, býv. přísl.  SA /Standarte Foldherrnhalle/, SS Sturmbann der, přísl. nacistické jednotky "V".
H-705 "ZÚ - Sjednocené arabské republiky v Praze" - Popisuje celkovou činnost ZÚ-SAR v Praze i jednotlivých jeho pracovníků zejména voj. oddělení a to za dobu od roku 1948-61.
H-706 "SVĚDCI JEHOVOVI" - Popisuje nepřátelskou činnost na území ČSSR od roku 1947 zakázané sekty "SVĚDCI JEHOVOVI".
H-707 Akce "OPERA" - Popisuje spravodajskou činnost osoby TS "BORISE", který byl získán ke spolupráci rozvědkou USA ve Vídni.
H-708 Akce "VZDUŠNÝ PIRÁT" - Popisuje případy týkající se narušení čs. st. hranic v letech 1983-85.
H-709 Akce "STUTTGART" - Popisuje formy a metody činnosti rozvědky USA v NSR-Stuttgartu.
H-710 Akce "RAKOUSKO" - Popisuje formy a metody činnosti rozvědky USA v Rakousku-Vídeň.
H-711 Akce "SINAJ" - Popisuje nepřátelskou činnost izraeslké rozvědky proti ČSSR, formy a metody čs. kontrarozvědky proti izraelské zpravodajské službě.
H-712 Akce "BERLÍN" - Popisuje formy a metody činnosti rozvědky USA v Západním Berlíně.
H-713 HIERARCHIE - KLÉR - Popisuje negativní působení této církve ŘKC z časového období 1969-1981 v ČSSR.
H-714 Akce "SNOB" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby JUDr. HOFFMEISTER Adolf nar. 15.8.1902 býv. předseda Svazu výtvarných umělců a profesor UMPRUM. 
H-715 Akce "DĚDEK" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby VOJTAŠÁK Jan nar. 14.11.1877 býv. biskup řím. kat. církve, spišské diecéze.
H-716 Akce "DUNAJ" - Popisuje činnost býv. špionážní teroristické jednotky, divize BRANDENBURG, která v době SNP v letech 1944-45 působila na Slovensku a Moravě.
H-717 Akce "PROFESOR" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby SCHUBERT Josef nar. 22.12.1915 a spol., který byl v podezření, že je agentem francouzské rozvědky.
H-718 Akce "K" - likviace klášterů - Popisuje likvidaci klášterů v 50 tých letech a internaci řeholníků a řeholnic.
H-719 Akce "FOLIE" - Popisuje zpravodajskou činnost osoby TS JOSEFA, který byl získán ke spolupráci rozvědkou USA.
H-720 Akce "TEROR" - Popisuje činnost čs. kontrarozvědky na úseku boje, proti mezinárodnímu teroru.
H-721 Akce "KAZATEL" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby WEINFURTOVÁ Anna roz. Furčáková nar. 11.10.1919 a spol., v zakázané náboženské sektě "SVĚDCI JEHOVOVI".

H-722
Akce "FEDERACE" - Popisuje nepřátelskou činnost osoby MUDr. Petr DOSTÁL nar. 2.3.1911 a spol., který byl vedoucím ilegální náboženské sekty tzv. "SPOLEČNOST ANTROPOSOFISTŮ", která vyvíjela činnost ve směru zvratu 
státního zřízení v ČSSR.

H-723 Akce "ORDO I." - Popisuje protistátní činnost osoby HOLAKOVSKÝ Václav nar. 9.8.1914 býv. farář a jeho společníků, členů náboženského řádu REDEMPTORISTŮ.
H-724 Akce "STRAHOV" - Popisuje protistátní činnost osoby CUHRA Jaroslav nar. 13.9.1904 býv. amnestant a jeho společníků, přísl. KDS /Křesťansko-dem. strany/ a ilegální protistátní organizace KDS.
H-725 Akce "KUDLÁČEK" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby KUDLÁČEK Čeněk nar. 19.7.1896 býv. generál ČSLA, který v roce 1948 emigroval do zahraničí.
H-726 Akce "REVISOR" - Popisuje protistátní činnost osoby ČOP Milorad nar. 20.9.1922, který byl řídícím orgánem nepř. rozvědky USA.

H-727 Akce "DŮSTOJNÍK" - Popisuje předokupační, okupační a pookupační činnost osoby KUČERA Josef nar. 8.7.1898 býv. zprav. důstojník gen. štábu, který byl v podezření, že v době okupace spolupracoval s ABWEHREM.
H-728 Akce "SVATOPLUK" - Popisuje tr. činnost z doby okupace, po okupaci osoby RADA Svatopluk nar. 21.9.1903 a spol. Nachází se materiály pojednávající o gen. PIKOVI.

H-729 Akce "MARIE" - Popisuje protistátní činnost osoby NEDVĚDOVÁ Marie nar. 6.12.1912 a spol., která byla člene ilegální protistátní organizace, která se zabývala špionážní činností a byla ve spojení s agentem CIC Klabíkem.
H-730 Akce "ŽÁČEK" - Popisuje sabotážní činnost osoby ŽÁČEK Zdeněk nar. 4.6.1913 býv. továrník ve výrobě Pragobitu ve Středoklukách okr. Kladno.
H-731 KULACI - třídní boj na vesnici - Popisuje nepřátelskou činnost osoby ŠEREDOVÁ Pavla nar. 30.3.1914 býv. majitelka hospodářské usedlosti.
H-732 Akce "BORSKÝ-BÜCHLER" - Popisuje okupační a pookupační činnost osoby BORSKÝ Mikuláš nar. 12.10.1912 dř. Büchler, člen sionistické organizace ÚSC.
H-733 Akce "KOOPERATIVA" - Popisuje protistátní činnost osoby JUDr. ZÁDĚRA Vladimír nar. 24.5.1889 býv. min. rady na vnitru a spol., členů strany agrární a tzv. ZELENÉ INTERNACIONÁLY.



H-734 Akce "JÍŠE" - Popisuje okupační a pookupační protistátní činnost osoby JÍŠE Karel nar. 14.11.1891 býv. redaktor a ředitel Čsl. strany soc.

H-735
Akce "ORLÍK" - Popisuje činnost západoněmecké rozvědky BND proti ČSSR a ostatním socialistickým státům z období let 1964-1973. Ve svazcích jsou souhrnné zprávy k činnosti západoněmeckých zpravodajských složek, k 
realizovaným akcím a poznatky k dislokaci jednotlivých služeben rozvědky, ke konspiračním bytům a přepážkám, ke starým nacistickým sítím na území ČSSR a materiály z akcí "POPLACH"  a "DAR".

H-736

Akce "N - 60" - Popisuje styky a vztahy čs. občanů do NSR a Rakouska v letech 1963-1967 a jejich využívání zahraničními rozvědkami proti ČSSR. Obsahuje zejména celostátní přehled kontaktů čs. občanů i kontaktů TS MV 
nepřátelskými rozvědkami, konkrétní poznatky, protokolární výpovědi, informace, zprávy týkající se uprchlických táborů, čs. emigrantů, kteří jimi prošli, zpravodajských orgánů v těchto táborech, forem, metod a cílů zpravodajského 
vytěžování. Dále se zde nacházejí materiály k občanům NSR rozpracovaným čs. kontrarozvědkou jako agenturní typy.

H-737
Akce "SPOJ" - Obsahuje písemný a dokumentační materiál získaný rozpracováním tzv. "legálního vysílání" Čs. rozhlasu v krizovém období roku 1968 (včetně krajských rozhlasových studií a ilegálních vysílačů); vyhodnocuje a 
analyzuje činnost pravicových sil v Čs. rozhlase v téže době.

H-738 Akce "PLÁNY" - materiály týkající se americké vojenské zpravodajské služby -  vytěžování /36 svazků/.
H-739 Akce "NAGEL" - zahraniční agent zajištěn sovětskými orgány v NDR a předán "jiné" zemi /1952/.
H-740 Akce "ŽELEZO" - agenturní svazek informátora k rozpracování "nepřátel lid. demokrat. zřízení" po osvobození odsouzena pro udavačství, spolupráce s Gestapem.
H-741 Akce "LUC" - dokumentace osobního a neosobního spojení ve zpravodajské hře s americkou vojenskou rozvědkou z území Německa proti Československu.
H-742 H - 3 Bratislava - paměti Jana LICHNERA - bývalý předseda vlády /neúplný materiál - Masaryk, Tiso, Beneš, HG/.
H-743 H - 5 Bratislava - poznámky k situaci na Slovensku 1947-48.
H-744 H - 6 Bratislava - O ŠtB Galanta - osoby organizované v bývalé Sociálně demokratické straně na Slovensku.
H-745 H - 7 Bratislava - rolnická otázka na Slovensku.
H-746 H - 8 Bratislava - ilegální protistátní hnutí na Slovensku 1945.
H-747 H - 10 Bratislava - zpráva o realizovaných ľuďácko - fašistických případech.
H-748 H - 11 Bratislava - směrnice SD pro budování zpravodajské služby v HG.
H-749 H - 12 Bratislava - výkaz zaměstnanců veřejné správy vnitřní 1942. Výkaz zaměstnanců resortu MV 1943.
H-750 H - 13 Bratislava - jugoslávští a francouzští zajatci na Slovensku 1943-45.
H-751 H - 14 Bratislava - materiál protikomunistického bývalého oddělení Ú ŠB.
H-752 H - 15 Bratislava - Ústředna židů Bratislava.
H-753 H - 16 Bratislava - HDG - akce a činnost.
H-754 H - 17 Bratislava - výkaz zaměstnanců MV na Slovensku 1943-44.
H-755 H - 18 Bratislava - bývalí důstojníci ČSA v zahraničí.
H-756 H - 19 Bratislava - rozvrh práce policejního ředitelství v Bratislavě 1938.
H-757 H - 20 Bratislava - situační zprávy Maďarsko a Polsko 1956.
H-758 H - 21 Bratislava - Katalog novodobého politického archivního materiálu z okresu Topolčany 1962.
H-759 H - 22 Bratislava - Katalog novodobého politického archivního materiálu z Bratislavy 1963.

H-760
H - 23 Bratislava - lidové soudy v Bratislavském kraji 1945-48; registry obžalovaných 1963; katalog novodobého politického materiálu z fondu SNR 1963; katalog novodobého politického archivního materiálu z okresu Trnava 1961; 
katalog novodobého politického materiálu z fondu lidového soudu v Bratislavě.  

H-761 H - 24 Bratislava - Akce "POVSTALCI" - maďarské události 1956, rozhlasové zprávy, hlášení pro vyšší orgány, situační zprávy, akce "SEVER".
H-762 H - 25 Bratislava - HLINKA Andrej - pohřeb /fotoalbum/.
H-763 H - 27 Bratislava - SMREK - ČIETEK Ján /akce BÁSNIK/ - evidenční operativní svazek, protistátní propaganda 1957.
H-764 H - 30 Bratislava - NECSEY Eduár /akce PEDAGÓG/ 1959 - pozorovací svazek, biskup nitranské diecése, řím. kat. církev, šionáž pro Vatikán.
H-765 H - 31 Bratislava - POPOVIČ Juraj /akce "POTKAN"/ 1957 - problematika východní emigrace, člen organizace ukrajinských nacionalistů, schvalování událostí v Maďarsku.
H-766 H - 32 Bratislava - KRCHŇAVÝ Ferdinand /akce "GARDISTA"/ 1958 - člen HSLS, HG, POHG, účast na vraždě, problematika - ľuďáci.
H-767 H - 33 Bratislava - záznam jednábní předsednictva Demokratické strany na Slovensku, poznámky Karola SIDORA.
H-768 H - 34 Bratislava - foto událostí 1968 v Bratislavě.
H-769 H - 35 Bratislava - LUPTÁK Ján akce DIPLOMAT, za slovenského státu místní velitel HG.
H-770 H - 1 Bratislava - příslušníci Hašíkové armády, protokoly o výpovědi svědků 1955.
H-771 H - 29 Bratislava - Akce "SALDO" - Popisuje nezákonnou činnost osoby KUDLA Ján nar. 14.8.1907 a spol., býv. přísl. organizace FLORA /západní odboj vedený Londýnem/.
H-772 H - 772 - Fotokopie osobního spisového svazku "JANA" a.č. 526001 na jméno Hana Krupková nar. 31.8.1921.
H-773 H - 773 - Fotokopie agent. pátracího svazku č. 47 a.č. 54324 na jméno JUDr. Jaroslav Ženatý nar. 27.6.1913.
H-774 H - 774 - Fotokopie osobního spis. svazku č. 139365 na jméno Růzha Josef nar. 17.12.1911.
H-775 H - 775 - Fotokopie svazku č. 567625 k osobě SIEBERT Bohumil nar. 16.4.1909
H-777 Činnost bratrů Mašínů, Ctirad, nar. 11.8.1930 a Josef, 8.3.1932 - ze sbírky Muzea ČR
H-780 1 svazek - Rudolf NEVEČEŘEL, nar. 24.12.1922 - postoupeno ASU 
H-789 Osobní svazekl VAŠEK na jméno Standart  George, nar. 29.1.1921 - pův. a.č. 741518 
H-790 Osobní spis agenta reg. číslo 9006, krycí jméno JÁNSKÝ vedený k osobě MILNER John Frank, nar. 6.6.1911, Nový Zéland, a.č. 621743 
H-791 1 svazek a.č. 4666 na jméno MIKULECKÝ Jiří, nar. 16.9.1918 
H-792 1 svazek býv. I. S.SNB k osobě SLABÍK Antonín, nar. 26.7.1914, pův a.č. 4363, později 20490 
H-793 1 fotokopie svazku a.č. 36691 MV k osobě INGR Jiří, nar. 27.7.1923 
H-794 1 fotokopie svazku a.č. 596973 MV k osobě HAVAS Zoltán Joseph, nar. 11.12.1920



H-795 1 fotokopie svazku a.č. 665963 MV (s.č.7054) k osobě VESELÝ Vladimír, nar. 4.3.1915
H-796 SZTWIERTNIA Emil, 4.7.1915, a.č. 44516 býv. I. S. k uložení do archivu Na Struze v červnu 1997,
H-797 BIRGE Walter, 21. 5. 1913 tajemník amer. velvyslanectví v Praze - 1949, výpovědi Prchlíka Daniela, Jareše, Nechanského, Wahla aj. 

KS SNB - StB Brno - fond H Brno
H-799-1 Akce "S" - SMRKOVSKÝ, Josef 26.2.1911

H-799-2 H - 2 Brno  - rozbory kontaktů čs. občanů agenty nepř. rozvědek 1963-1964,  Plán StB na r. 1967, operativní situace k 25.4.1972, poznatky o činnosti  OZ NSR a AVU v Praze 1973, info o působení ZÚ ČLR v jihom. kraj 1973
H-799-3 H - 4 Brno - Evidence sovětských občanů žijících na území ČSR 1949
H-799-4 H - 5 Brno - osoby nespolehlivé " Únorová očista" 1949

H-799-5
H - 11 Brno - charakteristika stavu a situace v StB 1968; zpráva o realizovaných osobách ze srpna 1969;Plán opatření k 2. výročí srpna 1970; Plán k 12. stroj velektrhu v Brně 1976 + zpráva o výsledcích; Přehled o jugoslávských 
státních přísl. v jihomor. kraji; Preventivní a propagační činnost StB v r. 1970; zastupitelská činnost zahr. firem v ČSSR; Operativní situace v jihomor. kraji 1969

H-799-6
H - 12 Brno - forma a metody ideodiverzev jihomor. kraji 1966; info z analyt. odboru o získávání legálních možností informací o SSSR nepř. rozvědkou 1969; Salzburský seminář - poznatky z anal. odboru; orientační zpráva o 
zkušenosech z práce v oblasti výjezdů do KS, emigrace, navrátilci; plán prace na r.1969 události v JmK , situace, výskyt létáků k 1. výročí srpna 1969; info z činnosti navrátilců; stážisté a stipendisté z JmK 1975

H-799-7 H - 15 Brno - vízoví cizinci v JmK, zahr.studenti, převaděčské bandy, úsek mládeže 1964-1975
H-799-8 H - 34 Brno - partyzánská činnost na Moravě, seznamy foto, zprávy, výpovědi
H-799-9 H - 37 Brno - seznamy býv. Fašistů, majitelů továren, statkářů apod. po r. 1945

H-799-10
H - 41 Brno - zbrojní výroba - 1973; plnění ročních úkolů na úseku rozvědky; zájmy nepřátel o RVHP - zpráva; komplexní rozbor probl. spojů v jihomor. kraji 1976; vyhodnocení akce "OBJEKTY" 1976; rozbor neobj. případů v EKO; 
zpráva z akce "OCHRANA" 1976; met. pokyny ke zprac. "Monopolů KS"; situace k plnění úkolů na úseku ST

H-799-11 H - 57 Brno - rakouští emigranti v kraji Brno a okolí
H-799-12 H - 211 Brno - akce "PÁRA" - montáž kotelny 1951
H-799-13 H - 213 Brno - soupis podzemních  ??? okresu Znojmo 1948
H-799-14 H - 214 Brno - akce "KAREL" vyšetř. býv. přísl. StB 1951 KS StB Brno
H-799-15 H - 234 Brno - revanšismus - poznatky 1960 - 1961
H-800-1 H - 191 Brno - historie soc.dem. v JmK 1947-1953
H-800-2 H - 191 Brno - dotazníký členů NV zem. hl. města Brna členů místních NV a členů komisí NV 1946
H-800-3 H - 191 Brno - organizace socdem HALENKOVICE - členské listy 1947; 
H-800-4 H - 191 Brno - organizace socdem POHOŘELICE - členské listy 1947; 
H-800-5 H - 191 Brno - organizace socdem OLDŘICHOVICE - členské listy 1947; 
H-800-6 H - 191 Brno - organizace socdem LOUKA - členské listy 1947; 
H-800-7 H - 191 Brno - organizace socdem NAPAJEDLA - členské listy 1947; 
H-801-1 H - 192 Brno - Akce R Gottwaldov 1956- 1957
H-801-2 H - 192 Brno - Akce R Gottwaldov 1956- 1960
H-801-3 H - 192 Brno - Akce R Gottwaldov 1958 -1960
H-802-1 H - 207 Brno Bývalí lidé (BL) hlášení změn, pozorování, návrhy na evidování 1959 -1965
H-802-2 H - 207 Brno Bývalí lidé (BL) hlášení změn, pozorování, návrhy na evidování 1959 -1965
H-802-3 H - 207 Brno Bývalí lidé (BL) seznamy BL - určených k izolaci v v ÚNR, - navržených k povolání do zvl. voj. útvarů, - vytipovaných pro možné realizace, - podle povolání, majitelů os.obních aut
H-802-4 H - 207 Brno - seznamy BL Brno, Blansko, Brno venkov, Břeclav, Gottwaldov, Hodonín, Jihlava, Kroměříž
H-802-5 H - 207 Brno - seznamy BL Olomouc, Prostějov, Třebíč, Uherské Hradiště, Vyškov, Znojmo, Žďár nad Sázavou
H-803-1 H - 207/A Brno - Bělogvardějské formace (vznik a vývoj)
H-803-2 H - 207/A Brno - Mapy zpráv 1950-1951
H-803-3 H - 207/A Brno - Mapy zpráv 1952
H-803-4 H - 207/A Brno - Mapy zpráv 1953
H-803-5 H - 207/A Brno - Mapy zpráv 1954
H-803-6 H - 207/A Brno - Mapy zpráv foto (kraj Gottwaldov)
H-804-1 H - 209 Brno - Sledovačky diplomatů 1959-1967
H-804-2 H - 209 Brno - Sledovačky diplomatů 1959-1967
H-804-3 H - 209 Brno - vyhodnocení pobytu a pohybu diplomatů v JmK 1967-1971
H-804-4 H - 209 Brno - sledovaní diplomaté, seznam voj. přidělenců FMV v Praze, evid. Karty a foto ZO 1968
H-804-5 H - 209 Brno - náplň práce 4. odboru KS StB, návrh na org. Opatření v systému sledování a kontroly pohybu a pobytu diplomatů v JmK; vyhodnocení cvičné akce "ANDĚLA" 1967
H-804-6 H - 209 Brno - denní svodky květen 1967 - prosinec 1968
H-804-7 H - 209 Brno - denní svodky leden 1969 - květen 1971

H-804-8
H - 209 Brno - dokumentacetrestníé a zájmové činnosti kádrových rozvědčíků, metodický materiál 1968; info o poznatcích již sledovaných diplomatů; vyhodnocení akce"OBCHODNÍK I" 1967; reciproční opatření proti USA diplomatům 
a dipl. Anglie francie a Kanady - směrnice 1966,


